
Antique sale 807 to be held on 14th July and 15th July of 2021

INDEX AND ORDER OF SALE START LOT

14th of July
Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue 1
Sale starts at 10am

14th of July
European and Oriental Ceramic and Glassware 501
Not before 2pm

15th of July
Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets, Fabrics, Toys, Curios etc 651
Sale starts at 10am

15th of July
Oil Painting, Watercolours and Prints 901
Not before 12 noon

15th of July
Clocks and Scientific Instruments 1001
Not before 12.30pm

15th of July
Rugs and Carpets 1031
Not before 1pm

15th of July
Antique and Fine Quality Furniture 1071
Not before 1.30pm

PUBLIC VIEWING

Friday 9th July 9am - 5.00pm

Saturday 10th July 9am - 12 noon

Monday 12th July 9am - 5.30pm

Tuesday 13th July 9am - 7pm

IMPORTANT NOTICES

PHONE BIDS Limited telephone bidding is available for Antique auctions, please ensure lines are booked by
no later than 5pm Tuesday, prior to the Auction.

BIDDING Prior to bidding you will be required to register for a Paddle Number, two forms of identity with
proof of address and a home telephone number will be required.

COMMISSION Buyers Premium of 20% plus vat (24% inclusive) is payable on the hammer price of every lot.

PAYMENT Payment is welcome by debit card. Payment by cheque is not accepted.

CLEARING Clearing of items is allowed during the auction except furniture and rugs

DELIVERY For delivery of furniture we recommend Libbys Transport 01306 886755 or mobile 07831
799319

Page 1/42



Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order

1 A 9ct yellow gold gate bracelet, 11 grams, 19cm ( photo centre pages ) £120-150

2 A 9ct yellow gold lapis lazuli open shank ring, size O, 4.9 grams £50-75

3 A platinum and 22ct gold wedding band 0.8 grams, size J 1/2 together with a 22ct gold wedding band 3.1
grams size L 1/2 £100-150

4 A pair of 3 colour 9ct whorl ear clips 4.7 grams, 35mm £45-65

5 A 9ct yellow gold plated heart locket hung on a 9ct yellow gold chain 1 gram, 20cm £30-40

6 An 18ct yellow gold wedding band size K 1/2, 5.4 grams £100-150

7 A 9ct yellow gold wedding band size K, 2.2 grams £25-35

8 An 18ct yellow gold diamond set eternity ring, size K, 6.2 grams £120-160

9 An Edwardian yellow gold pearl set horseshoe tie pin and a rope twist ditto £30-50

10 A 9ct yellow gold wedding band size S 1/2, 4 grams and an 18ct yellow gold diamond ring (1 stone missing),
size M 1.5 grams £50-75

11 A 9ct yellow gold charm bracelet 33 grams £300-500

12 An 18ct yellow gold sapphire and diamond cluster ring, the centre brilliant cut sapphire approx. 1.25ct,
surrounded by 12 brilliant cut diamonds approx. 0.60ct, 4.7 grams size M ( photo centre pages ) £300-500

13 A 9ct yellow gold twist ring 4.5 grams, size O £40-60

14 A 9ct yellow gold opal and pearl floral brooch 5.7 grams, 25mm x 20mm £100-140

15 A 9ct yellow gold engine turned circular locket gross 3.9 grams 25mm £40-60

16 A 22ct yellow gold cabochon garnet, ruby and diamond ring, 7.4 grams, size P 1/2 ( photo centre pages )
£150-200

17 An oval 9ct yellow gold engraved locket 14 grams gross, 43mm £100-140

18 A 9ct yellow gold multi chain bracelet 7.5 grams £70-90

19 A 9ct yellow gold peridot and gem set ring 5.6 grams, size O £60-80

20 A half sovereign 1905 £140-180

21 Three 22ct gold wedding bands size L, L 1/2 and P, 10.4 grams £250-300

22 A 9ct yellow gold mounted cameo brooch, portrait of a lady 45mm x 35mm £50-75

23 A gentleman's 9ct yellow gold signet ring size M, together with a ditto wedding band size O, 7.3 grams £60-80

24 A 9ct yellow gold cabochon cut oval garnet and enamel ring, size S, 7 grams ( photo centre pages ) £100-150

25 A 9ct yellow gold necklace and minor 9ct gold jewellery, 20 grams £200-250

26 A 14ct yellow gold baguette set paste ring 3.9 grams £45-65

27 An 18ct. yellow gold 3 stone sapphire and diamond ring, the centre oval cut sapphire approx. 1.25ct, the mine
cut diamonds each approx. 0.5ct, 4 grams ( photo centre pages ) £500-700

28 An 18ct white gold eternity ring size N, 2.3 grams £40-60

29 A 9ct yellow gold hollow bracelet and minor 9ct gold jewellery 26 grams £260-320

30 Two platinum wedding bands size L and M, 8.6 grams £180-220

31 A half sovereign 1914 £140-180

33 A pair of 9ct yellow gold pierced rings size N 1/2, 4 grams £60-80

34 Three 9ct yellow gold rings size N, O and O 1/2, 8 grams £80-120

35 A 14ct yellow gold paste set ring, size N 1/2, 3.5 grams £60-80
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36 A 9ct yellow gold amethyst dress ring size O, 3.2 grams £40-60

37 A pair of 18ct white gold oval ruby and diamond cluster earrings, the centre oval treated stones approx 5.4ct in
total surrounded by brilliant and tapered baguette diamonds approx. 1.7ct, 14mm x 14mm, 6.8grams ( photo
centre pages ) £1800-2200

38 An 18ct yellow gold 3 stone diamond ring approx. 0.45ct, size M, 2.3 grams £100-150

39 An 18ct yellow gold garnet set ring size M, 3.7 grams and a yellow gold ditto size L grams £90-120

40 An 18ct white gold sapphire and diamond cocktail ring, the sapphire approx 5ct surrounded by brilliant cut
diamonds approx. 0.28ct, size N, 6.7 grams £1800-2200

41 A 9ct yellow gold amethyst dress ring size O, 2.9 grams £40-60

42 An 18ct yellow gold pink sapphire and baguette diamond ring, the centre stone approx. 0.89ct, the diamonds
0.23ct, size N, 3.6 grams £1100-1300

43 A 9ct yellow gold gem set dress ring 4.2 grams, size O £40-60

44 A 9ct yellow gold sapphire cluster ring 3.8 grams, size M and a 9ct eternity ring size M, 3.1 grams £60-80

45 A 9ct yellow gold amethyst dress ring size O, 2.3 grams £40-60

46 A gentleman's 9ct yellow gold Smiths wristwatch with seconds at 6 o'clock contained in a 30mm case £40-60

47 A 9ct yellow gold amethyst dress ring, size N 1/2 2.7 grams £40-60

48 An 18ct white gold 3 stone diamond ring approx. 0.5ct, size N, 5 grams £750-950

49 A 9ct yellow gold amethyst dress ring size N 2.3 grams £40-60

50 An 18ct white gold oval sapphire and diamond ring, sapphire approx. 0.45ct, the baguette cut diamonds 0.5ct,
4.8 grams, size M £1000-1400

51 A 9ct yellow gold quartz dress ring size N 1.9 grams £40-60

52 A pair of 14ct white gold rectangular emerald and diamond ear studs, the emeralds approx. 1.66ct, the brilliant
cut diamonds 0.2ct, 12mm, 2.49 grams £550-750

53 A 9ct yellow gold crossover ring, 2.3 grams size N 1/2 £40-60

54 An 18ct white gold diamond floral pendant comprising brilliant and tapered baguette cut stones on a silver
chain, 15mm wide, 5.2 grams gross, the diamonds approx. 1.59ct £1900-2200

55 A pair of 14ct yellow gold ear studs, 2 pendants and a chain £60-90

56 An 18ct white gold orange sapphire cluster ring, the centre stone approx, 1.21ct surrounded by brilliant cut
diamonds approx. 0.53ct, size O, 5.5 grams £1500-1800

57 A 9ct yellow gold flat link necklace 75cm, 12 grams £120-150

58 An 18ct white gold oval amethyst and diamond cluster ring, the centre stone approx. 2.11ct, brilliant cut
diamonds 0.74ct, size M, 6.7 grams £1600-1900

59 A 14ct yellow gold paste set dress ring 3.6 grams, size N £60-80

60 A pair of 18ct white gold halo stud earrings approx. 0.69ct 7mm, complete with WGI certificate, 2.6 grams
£1000-1400

61 A 14ct yellow gold dress ring 3.1 grams, size O £60-80

62 A 9ct rose gold natural pearl pendant set with diamonds on a 9ct rose gold chain, diamonds approx 0.04ct, 4.1
grams £350-450

63 Five pairs of 9ct yellow gold hoop earrings, 9.2 grams £90-120

64 A pair of platinum brilliant cut diamond ear studs approx. 0.3ct, 0.5grams £300-400

65 A pair of 14ct yellow gold Edwardian lorgnettes with pierced handle and engraved monogram ( photo centre
pages ) £150-200

66 A pair of 18ct yellow gold sapphire and diamond ear studs, the sapphires approx. 3ct, the brilliant cut
diamonds 0.06ct, 10mm, 1.4grams £250-300
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67 A Victorian half sovereign 1891, contained in a 9ct yellow gold mount with chain, 10 grams ( photo centre
pages ) £250-300

68 A 14ct yellow gold paste set dress ring size P, 3.2 grams £60-80

69 A pair of 9ct yellow gold drop pearl earrings 15mm, 2.3 grams £75-95

70 A 9ct yellow gold tigers eye ring 3.5 grams, size M £30-50

71 A string of pink cultured pearls with a yellow gold ball clasp, 44cm £300-350

72 A pair of 9ct yellow gold engine turned cufflinks 2.7 grams together with a turquoise set hat pin and tie pin
£30-50

73 Nine pairs of 9ct yellow gold earrings, 30 grams £300-400

74 A pair of 9ct yellow gold hoop earrings 2 grams £20-30

75 A platinum tanzanite and diamond cluster ring, the centre stone approx. 1.1ct, the brilliant and baguette cut
diamonds approx. 1.3ct, size O, 5.3 grams £1200-1500

76 A 14ct yellow gold paste set ring size O, 2.7 grams £60-80

77 Two 9ct yellow gold rings size O and O, 5.8 grams £60-80

78 A 9ct yellow gold amethyst ring size O 1/2, 4.1 grams £40-60

79 A 9ct flat link bracelet 7 grams £70-90

80 A platinum diamond cluster ring approx. 0.7ct, size N 1/2, 4.8 grams £750-950

81 A 9ct yellow gold necklace, pendant and earrings together with a heart shaped locket 14.5 grams £140-180

82 A 9ct rose gold bracelet 21cm, 5.4 grams £50-75

83 A 14ct yellow gold paste set ring size N, 4 grams £60-80

84 Three 9ct yellow gold gem set rings, size N, 5.8 grams and a 9ct yellow gold wedding band size O 3.8 grams
£60-80

The ring in the right hand of the photograph is missing 1 stone

85 Two 9ct gem set rings 4 grams, size O and O £40-60

86 A 14ct yellow gold paste set ring size M 3.2 grams £60-80

87 A 9ct 2 colour gold ring size P, 3.3 grams, a gem set ditto size N 4.8 grams £80-100

88 A 14ct yellow gold paste set ring size O, 2.4 grams £60-80

89 A 9ct yellow gold gate bracelet 10.5 grams ( photo centre pages ) £100-150

90 A 14ct yellow gold paste set ring size N 1/2, 3 grams £60-80

91 A 14ct yellow gold paste set dress ring size O, 3.3 grams £60-80

92 A15ct yellow gold cabochon garnet and diamond ring in the Victorian style 2.8 grams, size O £250-350

93 A 14ct yellow gold paste set ring size O, 3.1 grams £60-80

94 A 14ct yellow gold quartz set dress ring size N, 2.9 grams £60-80

95 Two 9ct yellow gold dress rings size N and O, gross weight 8.3 grams £80-120

96 A 14ct yellow gold wishbone paste set ring 3.3 grams, size N 1/2 £60-80

97 A platinum ruby and diamond cluster ring in the Edwardian style, the ruby approx. 0.65ct the brilliant and
baguette cut diamonds approx. 1ct, size P, 4.3 grams £900-1200

98 A 14ct yellow gold paste set ring size L 1/2 £60-80

99 Three 9ct yellow gold pearl set rings size O, Q and Q, 7.5 grams £80-120

100 A platinum aquamarine and diamond ring in the Art Deco style, the centre stone approx. 0.75ct, the brilliant
and baguette cut diamonds approx. 0.5ct, size O, 5 grams £750-950

101 A 9ct yellow gold garnet dress ring 4 grams, size O £50-75

102 A 9ct rose gold floral ring, a 2 colour ditto size N and P, 8.5 grams £90-120

103 A platinum 3 stone diamond ring with diamond shoulders approx. 1.2ct, size P, 3.8 grams £1400-1800
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104 A 9ct yellow gold gem set dress ring size U, 3.8 grams £50-75

105 A 9ct yellow gold gem set ring 2 grams, size O and a 9ct white gold wedding band 2.3 grams, size O £50-75

106 A platinum princess cut aquamarine and diamond ring in the Art Deco style, approx. 4 grams, size O 1/2
£750-950

107 Two 9ct yellow gold gem set dress rings size O, 7 grams £70-90

108 A 15ct yellow gold 5 stone diamond ring of Edwardian style approx. 0.75ct, size M 1/2, 2.5 grams £600-800

109 Two 9ct yellow gold amethyst and pearl and garnet cluster rings size L and N, 6.8 grams £70-90

110 An engine turned circular silver pedestal bowl decorated with figures 244 grams, 17cm £100-150

111 A set of 6 Victorian silver teaspoons, London 1859 together with 5 coffee spoons (rubbed marks), 255 grams
£100-150

112 A pair of Victorian repousse silver pierced bon bon dishes, Chester 1897, a single ditto and 2 condiment
holders, 200 grams £80-120

113 A 925 standard silver square frame mirror 14cm, lidded toilet jar and minor cutlery £35-45

114 A pair of Edwardian circular silver pierced bon bon dishes Birmingham 1905 together with a 2 handled trophy
cup 150 grams £60-90

115 An Edwardian silver repousse aide memoire London 1902 together with an Edwardian silver scissor holder
Birmingham 1876 £50-75

116 An Edwardian silver mounted heart shaped cut glass scent bottle Birmingham 1907 8cm together with a
repousse tapered scent bottle 5cm £50-75

117 A George V silver card case with engraved scroll decoration Birmingham 1912 46 grams £30-50

118 A Victorian silver mounted ruby glass scent bottle London 1883 7cm together with a miniature lidded bottle,
spoon and pair of scissors £50-75

119 A set of 6 Edwardian silver buttons decorated with portrait of a female warrior London 1902 in a fitted case, 44
grams £60-80

120 An Edwardian silver circular ashtray London 1903, a plain ditto (rubbed marks), 166 grams £60-80

121 A George II silver card tray with Chippendale rim with engraved armorial, raised on hoof feet, London 1734,
226 grams, 15cm £60-90

One of the feet has an old solder repair. The lot is otherwise in good condition.

122 An Indian silver repousse bowl decorated with wild animals, 120 grams, 10cm £40-60

123 A collection of minor silver cutlery, mixed makers and dates, 200 grams £60-80

124 A Georgian design silver baluster mug with S scroll handle, Birmingham 1942, 342 grams, 14cm £150-200

125 A Georgian silver mustard spoon, minor spoons etc, 46 grams, a silver backed brush and mirror, 2 fruit knives
etc £40-60

126 An engine turned silver cigarette case Birmingham 1928, a rectangular glass box with Reynolds angels lid,
together with 6 silver tea spoons 170 grams £60-80

127 A rectangular engine turned silver cigarette box Birmingham 1959, 15cm £50-75

128 A silver 4 handled cup Birmingham 1911, 2 bottle tops and a silver mounted scent, weighable silver 44 grams
£30-50

129 A Victorian silver tapered mug decorated with scrolling flowers and leaves with monogram, London 1882, 158
grams, 9cm £60-80

130 A silver mug of plain form with C scroll handle and engraved monogram Birmingham 1922 together with a
silver teaspoon 188 grams £60-80

131 Three Victorian silver lily pattern ladles London 1871, 174 grams £75-95

132 A pair of Edwardian silver lily pattern ladles, Sheffield 1909, 194 grams £80-120
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133 A silver lily pattern sifter spoon Sheffield 1912, 6 small forks, spoons etc, weighable silver 240 grams £80-120

134 A pair of Continental sifter spoons with shell bowls, 2 sauce ladles, 2 forks, server and spoon together with 2
mounted servers, weighable silver 340 grams £120-160

135 Six old English silver dessert spoons 1922 together with 5 forks Sheffield 1922, 550 grams £200-250

136 A Victorian lily pattern silver sifter spoon London 1896, 2 others and minor flatware, weighable silver 608
grams £220-280

137 A pair of Victorian silver lily pattern grape scissors with engraved armorials Sheffield 1862, 134 grams,
contained in a fitted case £70-90

138 A pair of Edwardian silver hammer pattern glove stretchers London 1905, 23cm, gross weight 88 grams
£50-75

139 A William IV silver fish slice with pierced scroll decoration London 1830, 226 grams £80-120

140 A Danish silver strawberry serving spoon with fancy handle and gilt bowl, the reverse engraved with
strawberries £50-75

141 A George III gravy spoon with divider, London 1801, 100 grams £60-80

142 A Victorian silver spoon and fork Birmingham 1890, minor cutlery, 304 grams £120-150

143 A pair of Victorian silver knife rests Sheffield 1880, another pair Sheffield 1880, 134 grams £50-75

144 Twelve Sterling silver handled sweetcorn picks 7cm £50-75

145 An Edwardian silver lily pattern sifter spoon and a quantity of lily pattern forks and tongs etc, weighable silver
312 grams £120-150

146 A set of 6 Victorian silver lily pattern teaspoons 170 grams £70-90

147 A pair of modern silver lily pattern grape scissors 108 grams £50-75

148 Two Continental silver teaspoons with fancy handles and a fork 68 grams £50-75

149 A pair of silver lily pattern grape scissors London 1921, 122 grams £50-75

150 A Victorian silver knife and fork with lily pattern and mother of pearl handles, 3 other knives and mounted
cutlery £40-60

151 A pair of modern silver lily pattern grape scissors London 1991, 90 grams £40-60

152 Five silver handled lily pattern table knives Sheffield 1913 £40-60

153 A set of 6 Edwardian silver lily pattern teaspoons with gilt bowls 150 grams £60-80

154 An Edwardian silver lily pattern teaspoon Birmingham 1908, 4 others, a butter knife, knife and fork £40-60

155 Twelve Edwardian silver lily pattern dinner forks London 1901, 704 grams ( photo centre pages ) £250-350

156 Five Victorian silver lily pattern teaspoons and 5 others, mixed dates, 348 grams £120-150

157 Four Edwardian silver lily pattern teaspoons and 24 other, mixed makers and dates, 384 grams £150-180

158 A Victorian silver lily pattern table fork London 1868, 7 others, mixed dates, 728 grams £250-350

159 A set of 8 Victorian silver lily pattern table forks, mixed dates, 682 grams £250-300

160 Three Victorian silver lily pattern tablespoons London 1896, 268 grams £80-120

161 Six Victorian silver lily pattern table forks Sheffield 1899 and 6 ditto Sheffield 1880, 730 grams £250-350

162 A Victorian silver lily pattern tablespoon London 1887 and 10 others, 1036 grams £400-500

163 A set of 6 Victorian silver lily pattern dessert spoons Sheffield 1899, 410 grams £150-200

164 Twelve Victorian silver lily pattern dinner forks, mixed dates, together with 3 dessert forks, 1230 grams
£450-550

165 An Edwardian silver salver with pie crust rim on scroll feet Sheffield 1906, 28cm, 618 grams ( photo centre
pages ) £250-300

166 Twelve Continental silver mother of pearl handled dessert knives £130-160

167 A George III silver ladle 1788, 1 other, a sifter spoon and a dessert spoon 178 grams £120-150
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168 A Victorian oval pierced silver bon bon dish London 1893, 15cm, 76 grams £50-75

169 A modern silver quaich of plain form Edinburgh 1987, 13cm, 118 grams £80-100

The quaich is 13cm including the handles and 9cm excluding. It has some minor scratches. The maker is FH.

170 A silver 6 bar arched toast rack Sheffield 1920, 11.5cm, 135 grams £90-120

171 A pair of Georgian white metal tumbling cups of plain form 6cm, 397 grams £280-340

The hallmarks are very worn

172 A 19th Century Continental repousse silver baluster mug with fancy scroll handle 233 grams, 13cm £150-200

173 A set of 9 Victorian silver kings pattern teaspoons Glasgow 1859, 225 grams £150-200

These teas spoons have some minor scratches but are otherwise in good condition. The maker is W.C.

174 An oval silver tobacco box Birmingham 1913 and a Victorian vesta Birmingham 1898, 101 grams £70-90

175 A silver mug with strap work decoration in the Arts & Crafts style, 147 grams, London 1947, 8cm £90-120

176 A Continental silver model of a canon with chased scroll and leaf decoration 50cm, 713 grams ( photo centre
pages ) £450-550

177 A George III baluster silver coffee pot with S scroll driftwood handle and floral finial, the repousse decoration
with scrolls and flowers having a vacant cartouche, Exeter 1773, 23cm, 786 grams ( photo centre pages )
£500-600

The inner lip of the teapot is deeper than the inner lip of the lid. The lot is ohteriwse generally in good
condition.

178 A modern Queen Anne style silver coffee pot with domed lid and fruitwood handle with chased armorial,
London 1988, 22cm, 686 grams £450-550

179 A set of 6 Victorian silver lily pattern teaspoons Exeter 1875 and 7 ditto London 1892, 370 grams £150-200

180 A silver quaich with cast classical handles Birmingham 1999, 22cm, together with a spoon boxed, 222 grams
£80-120

181 Five Edwardian silver lily pattern tablespoons London 1904 and 6 ditto Sheffield 1902, 1044 grams £400-500

182 Four Victorian silver lily pattern teaspoons London 1876 and 8 others mixed dates, 352 grams £120-150

183 A 19th Century Dutch silver tortoiseshell trinket box 13cm x 8cm, 180 grams £280-340

184 An Edwardian silver and tortoiseshell pique capstan inkwell, Birmingham 1907, 11cm £80-100

185 A set of 6 Victorian silver lily pattern dessert spoons Birmingham 1959 and 1 other 464 grams £180-220

186 A George III silver lemon strainer with loop handle and now with side clip London 1783, 72 grams, 15cm,
maker William Abdy £300-350

187 A set of 12 ribbon and bow silver table spoons Birmingham 1909, 1086 grams £400-500

188 A 14ct white gold pearl and diamond cocktail ring size L 1/2, 6.9 grams £120-150

189 A set of 6 silver ivorine handled fish eaters Sheffield 1924 £80-120

190 A Michelsen, a sterling silver gilt enamelled spoon and fork 92 grams £90-120

191 Six silver teaspoons Sheffield 1945, 5 other sets and 4 butter knives, 630 grams £250-300

192 A Michelsen, a sterling silver gilt and enamelled 1965 spoon and fork, 92 grams £120-150

193 A pair of Scottish silver George III tongs Edinburgh 1819, 9 spoons and napkin rings, 532 grams £200-250

194 A Continental silver mother of pearl and enamelled oval snuff box decorated with a figure, dog and deer 9cm x
6cm, 172 grams ( photo centre pages ) £750-850

There is some bruising to the enamel

195 A Victorian silver sifter spoon Sheffield 1889 and minor silver cutlery, weighable silver 260 grams £100-150

197 A Victorian silver moustache spoon, Old English design, London 1894, 84 grams £50-75

198 A Victorian silver fork with ivory handle Sheffield 1898 and 2 others £30-50

199 A Victorian silver pierced cylindrical mustard London 1859, 90 grams £80-100
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200 A pair of Edwardian silver apostle spoons London 1904 and 2 others, 302 grams £140-180

201 An Edwardian silver mounted hair tidy Chester 1905, a ditto mounted glue pot, 6 plated mounted toilet bottles
and a silver mounted inkwell together with a nail buffer £50-75

202 A pair of George III silver basting spoons with beaded decoration and armorials London 1811, 246 grams
£400-450

203 A Georgian silver marrow scoop with rubbed marks, 26 grams, 21cm £40-60

204 A George III silver sifter spoon/marrow scoop London 1770, 50 grams £50-75

205 A set of 4 George III silver boat shaped table salts with gilt interiors London 1819, 282 grams £550-650

206 An Edwardian silver mounted purse together with a Continental silver ditto £50-75

207 A pair of George III silver vase shaped peppers London 1801, 196 grams, 16cm £400-500

208 An Egyptian silver table oil lamp with serpent handle, 134 grams, 16cm £60-80

209 A silver tea strainer and stand London 1979, another tea strainer 144 grams £50-75

210 A Victorian Mordan & Co novelty vinaigrette/whistle in the shape of a horn suspended on a chain £50-75

211 A pair of Russian silver tongs 146 grams, 13.5cm £75-95

212 A sterling silver shell dish 4cm, 2 heart shaped pill boxes, a trinket box and 2 trays, 162 grams £60-80

213 An Edwardian silver menu holder Chester 1909 together with a matchbox holder and double folding spoon 96
grams £40-60

214 An Edwardian silver table spoon Edinburgh 1910, minor spoons and forks 1258 grams £450-550

215 A Victorian silver oval mustard London 1898, 1 other, minor spoons 200 grams £70-90

216 An Edwardian silver 5 bar toast rack London 1910, ditto Sheffield 1932 and 1 other Sheffield 1953, 388 grams
£150-200

217 A silver sovereign case Birmingham 1897, a vesta and baby rattle 54 grams £50-75

218 A 2 handled pedestal bowl Birmingham 1919, a silver hammer pattern beaker of circular frame, weighable
silver 190 grams £70-90

219 A set of 6 George IV silver fiddle pattern dessert spoons London 1831, 228 grams £160-190

220 A silver tea strainer and stand Birmingham 1912, 3 condiments 178 grams £70-90

221 A Victorian silver mounted cut glass bowl with swing handle London 1869, 13cm £150-200

222 A Victorian silver card case Birmingham 1898 and an engine turned cigarette case Birmingham 1934, 198
grams gross £70-90

223 Three Victorian silver lily pattern mustard spoons with gilt bowls Birmingham 1850, 3 ditto London 1860 132
grams £100-140

224 An 18ct yellow gold marquise diamond ring size K 1/2, 4.4 grams £550-650

225 A pair of 800 standard lily pattern servers, pair of tongs, 2 forks and a spoon, 540 grams £220-280

226 A cased set of 12 silver handled lily pattern dinner knives together with a ditto bread knife, 6 fish knives and a
dessert knife £80-120

227 An Edwardian silver tortoiseshell and bone rattle/teether, Birmingham 1910, 2 Continental spoons, a rattle and
dish £50-75

228 A pair of silver engine turned hair brushes Birmingham 1929, 1 other, clothes brush and a pin tray £50-75

229 A silver plated twin handled trophy cup, the Brighton Cruising Club Rowing Section 27cm x 14cm together with
1 other 28cm x 14cm £20-30

230 Six Edwardian silver teaspoons London 1905, 5 other sets, 364 grams £140-180

231 An 800 standard basting spoon 164 grams £50-80

232 A set of 6 silver grapefruit spoons Sheffield 1925, 6 others 368 grams £150-180

233 A set of 12 Victorian ivory and silver lily pattern dessert eaters Sheffield 1868 £100-150
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234 A set of 6 lily pattern fork and spoons Sheffield 1902, a set of 6 ditto tea spoons Sheffield 1907, a set of 6
teaspoons Sheffield 1922 together with a set of 6 coffee spoons London 1878, 380 grams £150-180

235 A pair of cased Victorian silver lily pattern fish servers Sheffield 1896 £70-90

236 A cased set of 4 Victorian silver lily pattern serving spoons with gilt bowls London 1889, 392 grams £150-200

237 A pair of silver knife rests Sheffield 1912 and a ditto pair London 1902, 170 grams £70-90

238 A pair of silver serving spoons Sheffield 1925 and minor cutlery weighable silver 712 grams £280-320

239 A set of 6 silver butter knives with carved ivory lily handles London 1938 £40-60

240 A set of 6 silver lily pattern teaspoons London 1899, ditto set Birmingham 1903, together with 11 teaspoons
and tongs Birmingham 1918, 144 grams £60-80

241 A pair of Edwardian silver shell butter dishes London 1908, 158 grams together with a plated ditto £50-75

242 Six silver cased grapefruit spoons Sheffield 1934 and 6 cased teaspoons and tongs Sheffield 1917, 256 grams
£80-120

243 A 1977 silver ingot on a silver chain, a cased christening set and minor cutlery 106 grams £50-75

244 A silver bangle and minor silver jewellery 162 grams £40-60

245 An Edwardian silver swing handled basket 16cm and 2 bon bon dishes, rubbed marks 194 grams £75-95

246 A George II silver salver with Chippendale rim, scroll decoration and later inscription, dated 1840, the salver
raised on scroll feet, 32cm diam. London 1755, 910 grams ( photo centre pages ) £350-450

247 A set of 6 Victorian silver napkin rings with engraved floral decoration Birmingham 1873, 90 grams £40-60

248 Five pairs of silver earrings 16 grams £40-60

249 Five silver pendants, four with chains £40-60

250 A Victorian style silver bookmark in the form of a cat, 5.8 grams, 7cm £30-40

251 A set of red graduated amberoid beads 98 cm £40-60

252 A Georg Jensen free form pendant no.368, designed by Henning Koppel for George Jensen on a silver chain
together with a 9ct yellow gold paste ring, gross 2.2 grams size M £150-200

253 A silver dress ring size M, 7 others £40-60

254 A collection of minor European and middle Eastern white metal bangles an dother costume jewellery £40-60

255 A Victorian 9ct yellow gold scroll brooch mounted with a mother of pearl plaque 6.5cm £100-150

256 A silver mounted hardstone pendant, ring and earrings, a ditto ring, pendant, bracelet and earrings £40-60

257 A gun metal mechanical pocket watch (a/f) minor pocket watch movements £40-60

258 A silver tennis bracelet 4.4 grams £35-45

259 A quantity of vintage and other costume jewellery £30-40

260 A pair of paste set earrings £35-45

261 An Edwardian silver vesta rubbed marks, a hardstone pendant in the form of a clasped hand with silver mount
and minor silver jewellery £60-80

262 A quantity of minor silver and other jewellery £30-40

263 A silver dress ring size N and 7 others £40-60

264 A gentleman's gilt cased Longines wristwatch on a leather strap £30-50

265 A Victorian style sterling silver pin cushion in the form of an elephant 3.5cm £50-60

266 A silver dress ring size M and 4 others, 20 grams £40-60

267 A sterling silver Art Nouveau style pendant £30-40

268 A quantity of vintage costume jewellery £30-40

269 8 pairs of silver earrings £40-60

270 A quantity of vintage and other gilt jewellery £30-40

271 A silver dress ring size M and 6 others £40-60
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272 A quantity of gilt and other vintage jewellery including earrings etc £30-40

273 A silver dress ring size N and 6 others £40-60

274 A quantity of silver and other jewellery £30-40

275 A silver half hunter mechanical pocket with seconds at 6 o'clock Birmingham 1925 £80-120

276 A silver dress ring size M and 6 others £40-60

277 A lady's key wind silver fob watch, gentleman's ditto (a/f) another and 2 pocket watches £30-50

278 A silver dress ring size M and 6 others £40-60

279 An Edwardian oval silver locket and minor silver jewellery £40-50

280 A silver dress ring size N and 9 others £40-60

281 A gentleman's Rotary bi-metallic quartz calendar wristwatch boxed, a gilt ditto boxed £30-50

The stalk on the winder of the gilt watch is loose. Neither are currently running. Both are otherwise generally in
good condition having very few scratches.

282 A silver hardstone and glass inlaid cat keyring 3.5cm £40-50

283 A quantity of Victorian and later costume jewellery £40-60

284 Six pairs of silver earrings £40-60

285 A gentleman's gilt cased Rotary calendar wristwatch, a lady's Sekonda ditto and a lady's Rotary calendar
wristwatch with mother of pearl dial and original box £30-40

286 A stylish silver necklace and minor silver jewellery, weighable silver 298 grams £80-100

287 A pair of silver paste earrings and 4 other pairs £40-60

288 A sterling silver pin cushion in the form of a beaver, 5cm £60-80

289 A pair of silver ear studs and 4 other pairs of silver earrings £40-60

290 A silver and onyx bracelet 16cm £35-45

291 A silver pendant and minor silver jewellery £40-60

292 An Edwardian gilt lorgnette together with a silver mounted blue glass scent £40-60

293 A quantity of modern silver jewellery £30-50

294 A Continental silver boars head whistle, 19 grams £50-75

295 A quantity of silver costume jewellery £30-40

296 A pair of sterling silver cufflinks decorated with fox heads £35-45

297 A silver bangle and minor silver jewellery 226 grams £150-180

298 A Continental silver rattle in the form of a cats head with mother of pearl teether and glass eyes 7cm £50-75

299 A Georg Jensen silver sifter spoon no.21, 34 grams ( photo centre pages ) £60-80

300 A pair of sterling silver cufflinks in the form of car wheels 13.5 grams £60-80

301 A Georg Jensen Silver Blossom caddy spoon no.84, 26 grams £50-75

302 A sterling silver whistle in the form of a percussion pistol 23 grams £50-75

303 Five Russian silver and enamelled spoons together with 2 English ditto £60-80

Minor chips to some of the enamel

304 A sterling silver Masonic medallion 8.7 grams £40-50

305 A set of 6 circular silver dishes Sheffield 1972, 2 ditto match sleeves, 210 grams £60-80

306 A silver caddy spoon with bright cut decoration Sheffield 1939, another in the form of a hand 27.5 grams
£40-60

307 A silver butter knife Sheffield 1923, minor spoons and forks weighable silver, 180 grams £50-80

308 A silver 3 piece condiment raised on pad feet Birmingham 1965, 124 grams £40-60

309 A silver salver with pie crust rim on scroll feet, Sheffield 1942, 21cm, 304 grams £120-160

310 A George III silver basting spoon with engraved armorial, London 1798, 124 grams £60-80
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311 A silver pedestal bowl Birmingham 1982, 10cm, 244 grams gross £90-120

312 A set of Edwardian silver Kings pattern cutlery comprising 6 dessert spoons, 2 tablespoons, 6 dessert forks, 6
dinner forks and 1 odd fork, mixed dates and makers 1654 grams £500-700

313 A set of 12 dinner knives with silver handles, Sheffield 1962 and 1 other £50-80

314 A cut glass tapered decanter with silver collar London 1969, 27cm £30-40

315 A pair of silver rectangular photograph frames 11cm x 8cm London 1985 and 1986 (both dented) together with
a silver mounted bear timepiece 15cm £25-35

316 A Victorian repousse silver rounded rectangular scent bottle and stopper Birmingham 1887, 29 grams, 6cm
£40-60

317 A silver handled bamboo pattern knife, fork and spoon, Sheffield 1903 £120-150

318 A Victorian silver napkin ring Sheffield 1892 and 8 others, 200 grams £90-120

319 A pair of Georgian silver bright cut tongs 146 grams £350-400

320 An Edwardian silver vesta Birmingham 1905, minor spoons and tongs, 252 grams £90-120

321 Six pairs of Edwardian silver lily pattern dessert eaters, Sheffield 1902 £50-75

322 15 silver handled dinner knives Sheffield 1962, ditto butter knife £60-80

323 A cut glass spirit decanter with silver collar London 1969, 27cm £30-50

Minor chips

324 A silver card tray with Chippendale rim on hoof feet, Sheffield 1938, 20cm, 328 grams £120-150

325 A set of 3 silver tazzas with pierced decoration London 1965 together with a ditto dish, 416 grams £140-180

326 A silver octagonal sugar shaker 144 grams, 18cm marks rubbed £40-60

327 A cut glass silver mounted cylindrical decanter and stopper, London 1967, 29cm £30-40

328 A silver 5 piece condiment with spoons London 1937, 320 grams £100-150

329 An Edwardian Queen Anne style silver sugar shaker of baluster form Birmingham 1904, 21cm, 230 grams
£60-80

330 An Arts & Crafts Edwardian silver tazza with swept supports Sheffield 1906, 14cm, 338 grams ( photo centre
pages ) £140-180

331 A silver 3 piece condiment set with strap work decoration London 1967, 154 grams, cased £50-75

332 A silver engine turned desk blotter Birmingham 1958, 12cm £40-60

333 A pair of Victorian circular silver bon bon dishes with scroll decoration Sheffield 1895, 13cm, 194 grams £50-75

334 A pair of silver dishes with pierced decoration raised on pad feet, Sheffield 1966, 19cm, 422 grams £150-180

335 A silver spirit label London 1967, 2 others and 2 condiments, 194 grams £50-75

336 A sterling silver handled sponge cake server and minor plated caddy spoons £30-40

337 A pair of waisted cut glass spirit decanters with silver collars, London 1967, 22cm £50-75

338 A 9ct white gold tanzanite ring size Q 1/2, 2 grams £80-120

339 Two cased antique style apostle spoons London 1910 and 1912, 162 grams £50-75

340 A quantity of plated Kings pattern cutlery £60-80

341 A silver plated serving platter 36cm and minor plated wares £30-40

342 A silver plated sauce boat, cased spoons, cigarette box and other minor plated items £30-40

343 A silver plated fish server and minor plated cutlery £25-35

344 An Edwardian silver plated 2 handled champagne cooler with vinous decoration and rustic handles 28cm
£60-80

345 A pair of Victorian ex plated candelabra decorated swans 30cm £40-60

346 A quantity of silver plated Kings pattern cutlery etc £40-60

347 A cased pair of Edwardian silver plated fish servers together with minor plated cutlery £20-30
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348 A silver plated fork and minor plated cutlery etc £40-60

349 A quantity of lily pattern silver plated cutlery with mother of pearl and ivory handles £50-75

350 A quantity of Edwardian and other silver plated cutlery etc £40-60

351 A silver plated ladle and minor plated wares £40-50

352 A quantity of silver plated lily pattern cutlery £40-60

353 A pair of silver plated fish servers and other plated cutlery £40-60

354 A silver plated 4 piece tea set and toast rack £40-60

355 A quantity of silver plated cutlery including cased sets etc £40-60

356 An Edwardian oak canteen containing silver plated lily pattern cutlery (106) £150-200

357 A canteen of silver plated cutlery for 8 £50-75

358 Two sets of silver plated menu holders and minor plated cutlery £30-50

359 A silver plated salver 34cm and minor plated wares £20-30

360 A Victorian gilt cameo brooch and minor costume jewellery etc £30-40

361 A collection of minor costume jewellery and coins etc £25-35

362 A carved vinous decorated jewellery box containing vintage and other costume jewellery £30-40

363 A gold plated propelling pencil, a gilt bracelet (a/f) and minor costume jewellery £50-75

364 A collection of minor costume jewellery including cufflinks, gilt bangle etc £30-40

365 A small quantity of silver and other costume jewellery £40-60

366 A quantity of costume jewellery including bead necklaces brooches etc £60-80

368 A gentleman's gold plated mechanical pocket watch, the dial inscribed Thomas Russell & Son Liverpool, a
lady's silver fob watch, a gun metal ditto and minor jewellery £30-50

369 A gentleman's 18ct Bucherer square cased wristwatch on a leather strap £150-200

370 A Georg Jensen silver acorn pattern knife and 2 prong fork, 40 grams £40-60

371 A set of 6 cased silver coffee spoons Sheffield 1931, 46 grams £30-40

372 A pair of 9ct yellow gold and silver drop earrings set with cabochon cut amethysts and diamonds, 3.8 grams,
20mm £300-350

373 A 9ct yellow gold sapphire and diamond cluster ring, 2 grams, size N £60-80

374 A pair of 18ct white gold brilliant cut diamond ear studs, approx. 1.02ct, 2.1 grams £1600-1900

375 A pair of 18ct yellow gold oval emerald and diamond cluster earrings 18mm x 7mm, 3 grams £150-180

376 A 9ct white gold diamond cocktail ring 5.8 grams, size S £500-600

377 An 18ct white gold oval emerald and diamond pendant, the centre stone approx. 0.88ct, brilliant cut diamonds
0.22ct, 22mm x 11mm, 2 grams £600-800

378 A 9ct white gold aquamarine and diamond ring, the centre oval aquamarine approx. 1ct, 1.6 grams, size R
£80-100

379 A 9ct yellow gold paste set crossover ring 2 grams, size O £50-75

380 An 18ct yellow gold 5 stone diamond ring, 1.53ct, 4.2 grams, size M £1600-1900

381 A silver and gold octagonal diamond ring, 1.4 grams, size N £40-60

382 A pair of 9ct yellow gold purple/blue cultured pearl drop earrings 2 grams, 12mm £75-95

383 A 9ct white gold paste set half eternity ring, 2.1 grams, size T £60-80

384 A gentleman's 9ct yellow gold Rotary calendar wristwatch with a 30mm case £120-150

This watch is in working condition, the dial is faded, the glass scratched

385 A 9ct yellow gold octagonal paste set ring 1.7 grams, size O £50-75

386 A gentleman's 9ct yellow gold oval cabochon cut tigers eye ring, 2.5 grams, size X £65-85

387 A 9ct yellow gold quartz dress ring size P, 5.3 grams £120-150
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388 A 9ct yellow gold oval cut amethyst pendant 22mm, 4.4 grams £100-140

389 A 9ct yellow gold paste set ring, 4 grams, size N 1/2 £90-120

390 A 9ct yellow gold paste set daisy ring, size I 1/2, 3.4 grams £80-100

391 A 9ct yellow gold paste set 3 stone ring size M 1/2, 2.3 grams £60-80

392 A 9ct yellow gold 5 stone garnet ring, size J 1/2, 2.6 grams £65-85

393 A 9ct yellow gold garnet ring size S, 1.5 grams £40-60

394 A 9ct yellow gold cameo ring, size T 1/2, ditto pendant 25mm and a pair of earrings 12mm together with a
chain, gross weight 10.4 grams £200-250

395 An 18ct yellow gold diamond crossover ring size P, 5.6 grams £250-300

396 A 9ct yellow gold 3 stone paste ring, 1 gram, size L £40-60

397 A 9ct rose gold pendant and chain 1.2 grams £40-60

398 A pair of Mexican silver earrings and minor silver jewellery £40-60

399 A pair of silver plated coasters, a ditto table lamp in the form of a heron, a ham holder and a pair of silver tongs
£50-75

400 ESTIENNE LE NOIR, a 17th Century keywind fusee verge pocket watch, the movement inscribed Estienne Le
Noir Paris with enamelled dial, now contained in a later gilt case engraved with flowers 50mm ( photo centre
pages ) £300-500

The watch appears to work intermittently, the glass is missing, there are minor chips to the enamel near the
keyhole and there is slight wear to the enamel dial

401 A collection of minor wristwatches £30-40

402 A Michelsen, a silver gilt fork and spoon with enamelled decoration 93 grams £80-120

403 A silver caddy spoon with shell handle Sheffield 1934, 5.5cm 8.7 grams £40-60

404 A Victorian silver baluster mug decorated with flowers and birds London 1894, 166 grams, 10cm £60-80

405 An Edwardian silver caddy spoon with fancy handle, Sheffield 1908, 11cm, 17.5 grams £40-60

406 An Edwardian silver napkin ring London 1901 and 4 others, 85 grams £40-60

407 A William IV silver caddy spoon with shell bowl and bright cut decoration, London 1830, 7.5cm, 5.9 grams
£50-75

408 17 silver lily pattern teaspoons, mixed dates, 180 grams £70-90

409 A silver caddy spoon with engraved handle Birmingham 1955, 9.5cm, 17.3 grams £40-60

410 A Georgian style silver gilt caddy spoon in the form of an eagle London 1968 17 grams, 7.5cm £50-75

411 A Georgian style silver caddy spoon with shell bowl and handle, London 1977, 21 grams, 8cm £50-75

412 A George III cast silver caddy spoon in the form of a leaf Birmingham 1810, 8cm, 13.5 grams £50-75

413 A silver cast caddy spoon with fleur de lis handle, London 1969, maker Garrard & Co, 7cm, 42.5 grams £60-80

414 An Edwardian silver caddy spoon with pierced handle Sheffield 1905, 11cm 30 grams £60-80

415 A silver caddy spoon with fleur de lis handle and shell bowl, Sheffield 1981, 23 grams, 8.5cm £50-75

416 A silver caddy spoon with teapot handle and shell bowl, London 1949, 8.5 cm, 20 grams £50-75

417 A Victorian silver cast caddy spoon with George and The Dragon handle, London 1890, 42 grams, 10cm
£50-75

418 A silver founders spoon Sheffield 1924 together with minor spoons and forks, 146 grams £40-60

419 A silver plated tea strainer, minor plated cutlery £30-40

420 A quantity of silver plated cutlery including sets of teaspoons £25-35

421 An Art Deco Asprey silver plated muffin warmer/toast rack with burner, raised on splayed feet £40-60

422 A silver plated wax jack and minor plated wares £40-60

423 An Edwardian silver mounted scent (rubbed marks), 3 button hooks £30-40
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424 A gentleman's gold plated Waltham mechanical pocket watch with seconds at 6 o'clock and minor costume
jewellery £40-60

425 A modern silver bracelet and minor silver jewellery, 240 grams £60-80

426 A Victorian style 9ct yellow gold opal and sapphire ring, size M, 2.6 grams £40-60

One sapphire is missing

427 A Victorian style 9ct yellow gold turquoise and paste ring, size M, 2.3 grams £40-60

All stones are scratched

428 A 9ct yellow gold 3 stone diamond ring, 2.7 grams gross, size N £80-100

429 An Edwardian silver mounted inkwell with demi-fluted lid Birmingham 1901, 12cm £60-80

Minor chips to the glass

430 A quantity of mother of pearl mounted cutlery £20-30

431 A Japanese carved ivory Meiji Okimono of a standing lady holding a fan and a flower with shibayama
decoration to her gown 15cm £100-150

432 A Japanese carved ivory Meiji period Okimono of a fruit seller with a child and dog 14cm £50-75

There is a minor chip to his staff

433 A Bilston and Battersea enamelled trinket box "Happy Anniversary" 4cm, a Halcyon Days ditto 2.5cm, a Spode
ditto 6cm and 1 other £30-40

434 An enamelled trinket box 5cm and other trinket boxes £120-150

435 An Edwardian oval watercolour miniature of a lady 5.5cm x 4.5cm £30-50

436 An American chrome cased pocket roulette machine 5cm diam. in original box £30-50

437 Five early English hammered coins £40-50

438 A Charles I shilling £40-60

439 A quantity of pre 1947 coinage approx. 600 grams £100-150

440 A Charles I shilling and a Charles I sixpence £80-100

441 A Charles I shilling and an Elizabeth I sixpence £60-80

442 A George III sixpence and a George III shilling £40-60

443 A quantity of Roman coins and artefacts £80-100

444 A Marcus Aurelius denarius and a Trajan ditto £80-100

445 A quantity of pre 1947 coinage, 66 grams £20-30

446 A quantity of pre 1947 coinage, 2020 grams £250-300

447 A quantity of pre 1947 coinage, 360 grams £60-80

448 A quantity of pre 1947 coinage, 360 grams £50-75

449 A World War One pair of medals to 6568 Pte. A.R.H.Chessal 15/Land.R together with a War medal to 29298
Pte.J.H.Beatty R.D.FUS £50-75

450 A group of five medals to P0/X.5111 L.G.Elliott Marine Royal Marines comprising 1939-45 Star, Africa Star
with clasp North Africa 1942-43, Italy Star, British War medal and Naval General Service medal 1915-1962
one bar Malaya 1935-45, together with a rectangular hardwood plaque carved Royal Marines badge marked
Italy 1945 HQ Troop 40 Commando Royal Marines P Per Mare Per Terram 21cm x 15cm (PLEASE NOTE the
recipients dagger is to be sold as lot 680 in this Auction) ( photo centre pages ) £150-200

451 An Edwardian embroidered silk work fan decorated flowers 21cm, a plain ditto together with 3 Spanish fans
£30-40

452 A quantity of UK and minor foreign coinage £20-30

453 A quantity of UK and foreign coinage £40-60

454 An album of pre-decimal UK coinage £30-50
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455 An album of current and out of date UK coinage including 88 two pound coins (current and old), 49 old one
pound coins etc, total face value approx. 225 pounds £150-200

456 A quantity of English pre-decimal and later coinage contained in a tin £25-35

457 A quantity of world coins and banknotes £25-35

458 A large quantity of UK pre-decimal coinage £30-50

459 A quantity of world coins £30-50

460 A gentleman's walking cane with silver knop London 1923 together with minor canes and parasols £30-50

461 A holly walking stick 87cm £15-25

462 A part canteen of Edwardian silver plated cutlery with fancy handles in a bombe mahogany case £80-120

463 An Edwardian parasol with carved ducks head handle, having glass eyes 87cm £50-75

464 A 9ct yellow gold aquamarine and pearl pendant and chain 4 grams £50-75

465 A quantity of silver jewellery £30-50
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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.

501 A 20th Century cut glass cup and cover decorated with The Royal Coat of Arms 33cm £50-75

502 A 19th Century Bohemian red glass overlay vase decorated with spring flowers and scrolling gilt leaves 25cm
£40-60

There is a slight chip to the foot and some wear to the gilding

503 A 19th Century German centrepiece in the form of 2 cherubs sitting inside a shell with flowers and shell base
30cm £40-60

There are minor chips to the flowers and the end of his instrument is missing

504 A Whitefriars kingfisher blue knobbly vase of cylindrical form 17cm £30-40

505 A red Whitefriars bulbous vase with original label 11cm, a pear shaped ditto with label 11cm, a tapered posy
vase 18cm with label and a red knobbly vase 13cm £50-75

506 A Royal Doulton oviform vase decorated with stylised leaves and flowers 16cm £30-40

507 A 19th Century German 4 light candelabrum, the base with 3 figures 34cm £40-60

Several flowers are chipped

508 A Beswick figure of a matt black horse with raised left leg 17cm together with a Beswick figure of a hound,
gloss golden colour 17cm £30-50

509 A German porcelain figure of a lady with chicken raised on a rococo base 13cm, a pair of ditto candlesticks
with figural bases 16cm, a figure of a lady 21cm and a gentleman 21cm £30-50

The 1st item is chipped, both candlesticks are chipped and the 2 last figures have minor chips

510 A 1970's Art Glass vase of tapered form 29cm £30-50

511 A Royal Copenhagen vase decorated with blackberries no.93 6cm, a ditto figure of a robin 8cm (stuck beak)
and a frog 061 3cm £20-30

512 A Royal Doulton character jug - John Barleycorn Auld Lad 19cm together with 2 Hummel figures, goose girl
10cm and boy with bird 7cm £20-30

513 A pair of Continental turquoise glazed figures of seated cats stamped 222, 15cm £30-40

514 A Royal Worcester figure - Thursday's Child Has Far To Go 3522 17cm together with a ditto Sweet Anne 3630
17cm £30-40

515 Two gloss Sylvac terriers 1379 17cm, a beige ditto 1379 18cm and a British Bulldog 155 9cm £30-50

516 A Royal Albert Lavender Rose coffee set comprising coffee pot, 6 coffee cups, 6 saucers, milk jug, sugar bowl,
together with a Royal Albert Moss Rose part tea set - 6 tea cups, 6 saucers, 6 small plates, 6 side plates,
sandwich plate, sugar bowl and cream jug (a/f) £50-75

517 A pair of Franklin Mint Meadowland Butterfly vases 28cm £30-50

518 A Hummel figure of a boy holding a bag and an umbrella 10cm, a ditto of a girl with a wooden horse 12cm
(stuck), ditto of a boy climbing a stile with a goose 10cm, a boy chimney sweep 10cm, a boy holding a hymn
sheet 11cm (chipped), a boy holding a lamb 14cm (stuck) and a boy sitting on a stile 10cm (stuck) £30-40

519 A Capodimonte figure group of 3 snooker players raised on a rococo base, signed, 36cm £60-80
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520 A Mansard French gilt decorated dinner service comprising 9 small plates, 8 dinner plates, 2 oval meat plates,
shallow serving dish, tazza (a/f), tureen and cover (a/f), a pedestal bowl, 16 shallow bowls and a tureen and
cover (all show some wear), together with 9 French 19th Century dinner plates with monogram (rubbed), 5
Mintons tea cups and saucers, 9 similar gilt china (all with some wear) ( photo centre pages ) £100-150

521 A quantity of Victorian blue and white Adriatic pheasant transfer print dinnerware decorated with flowers,
comprising 11 small plates, 20 dinner plates and 6 oval meat platters £50-100

There is extensive fritting to many of the items

522 A 19th Century Imari style tea and coffee set comprising 4 coffee cups (1 a/f), 11 large tea cups (3 a/f)), 7
saucers (all a/f) and a slop bowl (a/f) £30-40

523 A Worcester Evesham part dinner service comprising 6 side plates, 10 dinner plates, 6 dessert bowls, a pie
dish, fruit bowl, 2 souffles and an oval tureen and cover £30-50

There is some wear to the gilding

524 A 19th Century Luneville jardiniere, the blue ground decorated with fields of flowers, having gilt borders 24cm
£40-60

525 A Hummel figure of a girl sitting on a fence 9cm, ditto girl feeding geese 11cm (chipped), boy holding a
bouquet of flowers behind his back with a terrier at his feet 14cm, young boy holding a pair of boots 13cm
(stuck), boy sitting in a tree 10cm (stuck), girl carrying a basket 11cm and a girl with 2 geese 13cm (chipped)
£30-40

526 A Royal Albert and Paragon matched Kensington pattern service comprising 10 coffee cups, 10 saucers,
coffee pot, cream jug, sugar bowl, 10 two handled bowls, 10 saucers, 10 dessert bowls, 10 soup bowls, sauce
boat and stand, 2 meat plates, 10 small plates, 10 medium plates, 9 dinner plates, 2 tureens and covers, 3
oval serving dishes £80-120

There is some minor wear to the gilding

527 A set of 6 Stuart Crystal sundae bowls, cased £30-50

528 A Minton Haddon Hall part service comprising 6 tea cups, 6 saucers (1 a/f), 10 two handled bowls (2 a/f), 10
saucers, milk jug, sugar bowl, small teapot, 6 small plates, 6 dessert bowls £60-90

529 A Shelley Art Deco Regency pattern part tea set no.12877 comprising 4 cups (1 stuck), 6 saucers, 6 small
plates, sandwich plate, milk jug and sugar bowl £40-60

530 A Royal Doulton Larchmont dinner, tea and coffee service comprising 8 coffee cups, 8 saucers, 8 tea cups, 8
saucers, 8 two handled bowls, 8 soup bowls, sauce boat and stand, teapot, coffee pot, milk jug, cream jug,
sugar bowl, serving plate, 2 oval meat plates, 8 small plates, 8 medium plates, 8 dinner plates, 2 tureens and
covers, an oval vegetable dish £50-75

531 A cut glass water jug 17cm (crack to handle of jug)  and 2 cut glass fruit bowls 22cm and 18cm £20-30

532 A pair of early 20th Century Arita porcelain baluster vases decorated with panels of figures in gardens on a
ground of heron with flared necks 58cm ( photo centre pages ) £200-250

533 An early 20th Century famille rose plate decorated with figures before a pavilion with distant mounts 25cm
together with an Imari scalloped dish decorated flowers 21cm (chipped) £25-35

534 A 20th Century Japanese charger, the black ground decorated with an exotic bird amongst trees and flowers
37cm £40-60

535 A pair of Chinese Republic oviform vases decorated with figures in boats with script 36cm ( photo centre pages
) £100-200

Both drilled
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536 A good Japanese Meiji period circular lacquered palm box decorated with flowers on a speckled ground, the
interior with 2 colour flowers, 8cm £50-75

There is some wear to the lid

537 A 2 colour soapstone carving of bamboo 20cm, a ditto of seated Hotei 8cm and a hardstone figure of a fish
8cm £20-30

All 3 items have minor chips and scratches

538 A late 19th Century Kutani oviform vase decorated with panels of flowers 24cm £40-60

There is some wear to the gilding

539 A pair of early 20th Century Japanese Satsuma oviform vases decorated with panels of figures at pursuits
18cm £40-60

There is some wear to the gilding on the lips

540 A pair of carved soapstone fobs of rectangular form with silk tassles 4cm together with a rounded square pill
box £30-50

541 A Japanese Imari charger decorated with carp enclosed in a border of flowers 46cm ( photo centre pages )
£50-100

542 A pair of 20th Century Chinese crackle glazed table lamps of ovoid form 31cm x 20cm on hardwood bases
£40-60

544 A pair of 20th Century Continental ceramic table lamps decorated classical figures on square bases 49cm
£40-60

545 A Brierley cut glass mallet shaped decanter with mushroom stopper, 23cm and 2 square cut spirit decanters
23cm £25-35

547 A set of 4 faceted glass candlesticks with splayed foot 21cm (2 sconces are missing) together with a pedestal
bowl and cover 35cm £40-60

The last item is chipped and restored
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,
Fabrics, Toys, Curios etc

651 A 19th Century blue floral patterned porcelain and gilt metal mounted oil lamp, the burners marked Made in
England Duplex with white opaque shade and clear glass chimney, raised on a circular foot 62cm h x 26cm
diam. £30-50

There are some minor chips to the rim of the shade and some corrosion to the foot of the lamp

652 A pair of gilt metal reeded column table lamps with Doric capitals on square bases, complete with shades
40cm x 13cm x 13cm £30-50

653 A bottle of 1947 Extra Quality Extra Dry Leon Monte Fieres Champagne £30-40

Image of reverse ullage added.

654 A Victorian circular copper kettle with acorn finial 27cm h x 15cm £20-30

Slight dents to the side

655 A Victorian brass Queens reading lamp with clear glass chimney 41cm h x 10cm £30-50

656 Volumes 1-7 "Works of Alfred Lord Tennyson Poet Lecturer" published London Macmillan & Co 1884, leather
bound together with other leather bound volumes £30-50

657 A case of Bartholomew's AA maps of Great Britain no.1 - 23, some with sellotape repairs, handle to case
missing £30-50

658 A pair of Victorian rectangular bevelled plate mirrors contained in a pierced gilt frames 39cm x 26cm £60-80

One mirror has a small crack to the top right hand corner, silvering is showing signs of deterioration to both
mirrors and both have sconces missing to the base

659 A "Voodoo" carved figure of a standing man 30cm x 9cm x 6cm £40-60

Signs of old but treated worm

660 Two 19th Century right handed French pierced gilt metal Andirons (fire dogs) in the form of lidded urns 39cm h
x 34cm w x 11cm d £40-60

661 A copper starboard lantern 15cm h x 10cm w x 10cm d ( photo centre pages ) £50-75

662 A 1920's perpetual calendar contained in an oak case with bead work decoration 16cm h x 12cm w x 6.5cm d
£30-50

663 A Victorian carved conch shell decorated Old Father Time, raised on dolphin gilt metal supports 28cm h x
17cm w x 13cm d (converted to a table lamp) ( photo centre pages ) £150-200

664 A bottle of 1996 Taylor's Late Bottled Vintage Port £20-30

665 A pair of Chinese gilt polished bronze chargers engraved dragons, the reverse marked China and with seal
mark 26cm diam. £10-20

666 A Lucas No.262 King of The Road carbide lamp (corroded), a Hanmer and Revenge bicycle lamp (glass and
corroded) and a Lucas bicycle rear lamp (corroded) £40-60

667 A brass lion mask door knocker 25cm x 14cm £40-60

668 A 1930's copper bank lamp raised on circular base 39cm x 20cm ( photo centre pages ) £100-150

669 A Newlyn style circular planished copper tray with floral decoration 2cm x 29cm together with a circular plain
copper tray 2cm x 28cm £20-30

670 Hearson of London, a single pillar microscope no.166 boxed £30-50

671 A carved African painted hardwood mask 30cm x 18cm together with 2 other masks and a hardwood panel
43cm x 23cm £30-40
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673 A 19th Century embossed gilt metal oil lamp with amber shade and clear glass chimney 59cm h x 18cm
£30-40

The ceramic centres to the burner knobs are missing, there is a split to the foot and slight chips to the inside of
the shade and to the base

674 A 17th/18th Century circular pierced copper warming pan with iron and turned wooden handle 10cm x 28cm,
handle 74cm l £30-50

There is a dent to the lid and the side

675 An Edwardian Art Nouveau embossed copper fire surround incorporating a bow grate  front 98cm h x 46cm w
x 2cm d £50-75

There is a small hole to one of the high points on the beeding

676 A Victorian copper helmet shaped coal scuttle raised on a circular spreading foot 33cm x 50cm x 32cm £30-50

677 An 1858 Enfield cutlass bayonet (no scabbard and light rust in places) blade marked 9/789/78 ( photo centre
pages ) £80-120

678 A Victorian engraved steel battleaxe handle 71cm, head 27cm £60-80

Slight rust

679 An 1856 Enfield sword bayonet complete with scabbard, blade marked A & AS £50-75

Light rusting to blade and metal furniture

680 An early first pattern Fairburn Sykes dagger together with scabbard. The blade measuring 168mm (in total
295mm) weighing 242g and stamped The FS Fighting Knife and Wilkinson Sword Co Ltd.  The dagger has no
other official markings or stamps. The early brown leather scabbard (without wings) has a nickel chape.

The dagger was the property of Royal Marine L G Elliot service no PO/X5111 (name and number on reverse of
scabbard) whose service medals are also being sold in this auction as lot 450 ( photo centre pages )
£800-1200

681 An 1868 chassepot Yataghan sword bayonet complete with scabbard, back of the blade dated 1868 £50-75

682 A presentation Kukri with 37cm blade, the bone handle marked From Lalupa Sailo Aijal Lushai Hills Assam to
Captain N R Mathews, complete with 2 skinning knives and leather scabbard £50-75

683 A Russian 1827 Falchion Pioneers sword with 50cm blade, contained in a leather scabbard ( photo centre
pages ) £500-700

684 A reproduction quillion with 29cm blade, leather scabbard £40-60

685 A Kukri with hardwood and brass grip 31cm together with a Kukri with brass grip 25cm with leather scabbard
and skinning knife £40-60

686 A Swiss N57 bayonet with scabbard marked F W V464724 £40-60

687 A 1917 Remington bayonet complete with scabbard £40-60

688 A Guinness double bladed advertising knife, a ditto Domecq and 18 various penknives £30-50

689 An Inox IXL pruning knife with ebony grip, 1 other pruning knife and 5 miscellaneous knives £30-50

690 A silver bladed folding cake knife with mother of pearl grip, 2 double bladed folding pen knives with m.o.p grips
(both with damaged grips, 1 with missing blade) and 2 other folding pen knives £30-40

691 Richards of Sheffield, a 3 bladed folding pocket knife, blade marked Richards Sheffield and with simulated
bone handle (blades are rusted), an Inox multi bladed folding pocket knife, an Alltrade stainless steel multi
bladed folding knife, a twin bladed folding knife with wooden grip and 3 others £30-40

692 A multi bladed folding knife with horn grip, 1 other, 2 cloisonne knives and 2 other knives £30-40

693 A Nokia skinning knife with leather scabbard, a Frost skinning knife, 3 Bowie knives with leather scabbards
and a divers knife £30-50
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694 A German Whitby knife marked Whitby Made in Solingen with 13cm blade and complete with leather scabbard
and 1 other knife with 12cm blade, wooden grip and leather scabbard £40-60

695 A Georgian officers copper Gorget 4cm x 10cm x 8cm ( photo centre pages ) £100-150

696 An Eastern bronze figure of a standing mythical beast with red hardstone eyes 12cm x 8cm (back leg f), ditto
rat 3cm x 6cm x 2cm and 6 other gilt metal animals £50-75

697 A pierced brass AA radiator badge no.36849 1906-1930 together with an AA beehive radiator badge 5A80183
1957-1959 ( photo centre pages ) £80-120

698 A 19th Century metal figure of a walking lion raised on a rectangular marble base 10cm h x 15.5cm w x 7.5cm
d £40-60

Some chips to the marble base

699 A Chinese gilt bronze figure of a seated Buddha 15cm x 9cm x 6cm £70-90

700 Roland Ward of 186 Piccadilly, an Edwardian ink well formed from a horses hoof with hinged top marked Opal
1886-1905 11cm h x 11cm w x 14cm d, complete with inkwell £50-75

701 An Abney's level no.1800 with leather carrying case (case f) together with 4 Stanley's Engineer rules and 2
short Stanley rules contained in a mahogany box with hinged lid (2 rules have damage to the sides, mahogany
box missing a brass panel to the top of the lid) £40-60

702 A pocket barometer with silvered dial and gilt case 3.5cm together with a compass contained in a leather
carrying case (thermometer missing) £40-60

The barometer is in working order

703 Ceylon & Co, a travelling barometer, the 4cm silvered dial marked no.7315 Ceylon & Co London & Edinburgh,
contained in a leather carrying case £30-50

Grass is cracked in 2 places, there is movement to the dial

704 A 19th Century Burmese carved and pierced hardwood triptych photograph frame surmounted by a figure of
an eagle 54cm h x 60cm £60-80

Chips to high points, section of timber missing to left hand bottom edge of the frame

705 A Victorian oval shaped bevelled plate mirror contained in a pierced gilt metal Rococo style frame surmounted
by a mask 64cm h x 38cm w ( photo centre pages ) £60-80

There are 2 small non visible holes behind the niche floral decoration at the base where a branch would once
have been

706 A 1930's Art Deco black chinoiserie table lamp raised on a circular base 20cm x 8cm (splits to the base)
together with pink and gilt patterned urn shaped lamp on a square base 30cm h x 12cm £30-50

707 Jeffries Malling, a leather golf ball 3.5cm (a/f) and 3 other golf balls £40-60

708 Six Zippo lighters decorated American baseball teams - New York Giants (x2), San Francisco 49ers,
Washington Redskins, Miami Dolphins and The Dallas Cowboys, all boxed except for 1 of the New York
Giants £40-60

709 Seventeen Zippo lighters including Vietnam 1968, Vietnam 1968/69 Taynihi, Vietnam 1969/70 Saigon, USS
Wainwright, VE Day 1945, Victory in Europe, Falklands War, two Dessert Shields, Royal Marine Commando,
Army, Royal Air Force, Back to the Beaches, Battle of Britain Lancaster Bomber Command and a camouflage
ditto £80-120

710 Eight Zippo lighters - four Harley Davidson Motorcycles, Ford, two Benetton Formula One, all boxed and a
Land Rover ditto £50-75

711 Thirteen Zippo lighters including Bacardi, Snap On, Jack Daniels, Rizla + Original, Harley Davidson and 7
others £70-90
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712 A Zippo Founders lighter boxed together with 6 others including British Field Sports Society etc £40-60

713 Two 60th Anniversary Zippo lighters, a limited edition Harley Davidson 90th Reunion lighter, another Harley
Davidson lighter, an Indianapolis 500 and The Varga girl 1935, all contained in tins £40-60

714 A Zippo D-Day 50th Anniversary Allied Heroes tin containing 3 lighters, a D-Day 50th Anniversary limited
edition lighter in a metal tin and 1 other in a wooden box £40-60

715 Two Zippo lighters contained in leather cases, ditto in wooden case, a brass cased ditto together with an extra
large Zippo style lighter 11cm x 7cm x 2cm and a miniature Zippo style lighter 3cm x 2cm x 1cm £60-80

716 Ten Zippo lighters of American military interest contained in a rectangular metal tin, two 1995 limited edition
Mysteries of The Forest Zippos and a Zippo F1 Formula One lighter and keyring contained in a rectangular tin
£50-75

717 An Edwardian metal half pint milk measure 8cm x 8cm, a miniature coffee pot 5cm x 4cm and a waisted
pewter measure 5cm x 4cm £25-35

719 A pair of well weathered reconstituted stone classical figures of a boy and girl with baskets of fruit, raised on
square bases 73cm h x 22cm and 74cm h x 23cm £100-150

720 A 19th Century copper harvest measure 38cm h x 34cm diam. £30-40

The measure has been filled with expanding foam, it has dents and is verdigrid

721 Lincoln Bennett, a gentleman's black silk top hat, size 7 1/4, contained in a brown leather carrying case 25cm
h x 35cm w x 25cm d by The Army & Navy Co-operative Society ( photo centre pages ) £100-150

The case is dry in places and there is a split to the side of the top of the lid

722 A Brownie No.2116 box camera, a Conway box camera and 4 others £30-40

723 The National Family Bible with commentary of Scott and Henry, leather bound £30-40

The cover is a/f, the binding is damaged

724 A circular Eastern embossed copper charger decorated 3 figures 38cm and 1 other decorated 3 figures and
mythical beast 57cm £20-30

725 An LCC copper 1 gallon harvest measure, together with 2 half gallon harvest measures (all with dents) £30-50

726 A STF trout fishing reel 3 1/4" in a green cloth pouch £40-60

727 A Hardy Viscount Mk2 150 trout/light fly salmon fishing reel, contained in a blue zip pouch £30-50

728 A Wychwood Extremis fly fishing reel with 7/8/9 line weight contained in original pouch £30-50

729 A brass centre pin fishing reel 2", a The Bijout centre pin fishing reel 3", a W.Chalkley of Winchester brass and
aluminium centre pin reel 2 1/2", 1 other aluminium reel 3 1/2", a Harris black Bakelite centre pin fishing reel 4
1/2", a brown centre pin fishing reel 4" and 3 wooden and brass reels 3" and 2 1/2" £40-60

730 A stag horn fishing priest, 2 turned wooden ditto and 3 metal ditto £30-50

731 An Ogden Smith Spinos centre pin fishing reel, a G Farlow & Sons ditto, a Shakespeare 2756 salmon ditto, a
Mitchell 756 ditto, a Farlow 3/14" reel, a Leeda dragonfly concept disc 395 centre pin reel and various spare
spools £30-50

732 A Mitchell 300 fishing reel, a Mitchell 440A reel, ditto 324, a KP Morritts Elite reel, an Intrepid Junior D.A.M.
Finessa 2 230M reel and a Shakespeare spin-wondereel no.1756 £30-50

733 A wooden and brass star back centre pin fishing reel 4" (1 handle missing) together with 1 other centre pin reel
marked A. Mecham 15cm £30-50

734 A large collection of 1970's vintage fishing lures including 10 unused and boxed Shakespeare lures, mainly
wooden and loose examples, Jardin weights, floats etc, contained in a brown plastic cantilever tackle box
£40-60
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735 A collection of vintage fishing lures including Hardy, Abu, Mepps etc, contained in a black and grey plastic
cantilever box £40-60

736 A Hardy Brothers "The Fairy Rod, Palicona" 3 piece split cane fly fishing rod with spare tip contained in a
Hardy Brothers aluminium tube with green cloth case £70-90

738 A Swedish Arjon split cane salmon fishing rod contained in a cloth bag £30-50

739 An Ogden Smith 13' split cane salmon fly fishing rod with 2 tips in original cloth bag £30-50

740 Two handbuilt trout fly fishing rods, 1 with red whipping to the butt and 1 with green whipping to the butt,
contained in a cloth bag £30-50

741 A Sharpes of Aberdeen "The Eighty Eight" split cane fly fishing rod with tip protectors in original bag £30-50

742 Fosters of Ashbourne "The Champion" 10'3" two piece split cane trout fly fishing rod contained in a cloth bag
£30-50

743 Fosters of Ashbourne "The Champion", a 2 piece 8' split cane fly fishing rod contained in a green bag £30-50

744 A 7' split cane light spinning fishing rod and 1 other vintage rod, both contained in brown cloth bags £30-50

745 A Hardy Brothers Knockabout trout fly fishing rod in original bag £30-50

746 An Ogden Smith 7'6" split cane brook trout fishing rod with ferrule stopper and butt spike in original bag £30-50

747 A Walker Bampton 9' split cane trout fly fishing rod with 2 tips contained in a brown cloth bag £30-50

748 An early 9' 3 piece cane trout fly fishing rod with 2 tips and tube lining net handle in a cloth bag £30-50

749 An Army & Navy 8'6" split cane trout fly fishing rod in cloth bag £30-50

750 An Alcocks vintage 9' 3 piece trout fly fishing rod contained in original bag £30-50

751 C Farlow, a Victorian 10'6" trout fly fishing rod in a cloth bag £30-50

752 Seven Penn lightweight fishing spools boxed, together with 3 others (unboxed) £30-50

753 A Wheatley metal fly box containing a collection of fishing flies, 1 other fly box, a leather fly wallet containing
flies, leather covered cantilever box containing a collection of flies, an Orvis fly box containing flies and 4 other
fly boxes £40-60

754 An antler handled wading fishing staff £30-40

755 A cloth shotgun case labelled E Gale & Sons gun makers Bideford containing a cleaning rod 6cm x 81cm x
20cm (straps missing and some wear to the fabric), 2 unmarked ditto 7cm x 77cm x 21cm (missing straps) and
8cm x 81cm x 21cm  and a webbing bag marked 1942 and a brown webbing gun slip £50-75

756 A limited edition bottle of The Glenlivet 25 Year Old Reserve single malt whisky, to celebrate the wedding of
HRH The Prince of Wales, boxed no.153 ( photo centre pages ) £500-700

757 Five Imco-Triplex lighters and a collection of mixed lighters £30-50

758 A brass sextant marked 23980 4cm h x 8cm diam. together with a reproduction brass compass 4cm h x 8cm w
x 7cm d £40-60

759 A Second World War Air Ministry 2 switch magneto switch, reference no. C2/1540 Mk2 removed from a
Spitfire, Hurricane or Lancaster bomber £70-90

760 An album of part sheets of mint GB pre-decimal stamps together with an album of part sheets of GB decimal
stamps (face value 324.00) £150-200

761 A green stock book of used GB and colonial stamps, a blue ring bind album of Elizabeth II mint and used
stamps 1971-1982, blue stock book of GB mint and used stamps George VI to Elizabeth II £40-60

762 A Nelson blue stamp album of used world stamps including GB, Eire, Holland, India, stock book of mint and
used French stamps, ditto. Canadian and Newfoundland, album of mint and used world stamps - Italy, GB,
Hungary, Netherlands, a Unicef album of first day covers and an empty brown stock book £40-60
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763 Two stock books of Netherlands mint and used stamps £30-50

764 A quantity of penny reds on paper together with a quantity of George VI stamped envelopes £30-50

765 A stock book of Australian mint and used stamps, Victoria to Elizabeth II and a stock book of New Zealand
stamps George V to QEII £30-50

766 A green stock book of Elizabeth II mint and used stamps, a Standard album of mint and used world stamps
including GB, Victoria and later, Spain, Romania, Kenya, India, Holland, Germany, etc, a Standard album of
world stamps, a child's stamp album and a small box containing various first day covers, loose stamps etc
£40-60

767 Two ring bind albums of Elizabeth II first day covers and PHQ cards £30-40

768 An Improved Postage album of mint and used world stamps including GB, Italy, France, a Venture album of
world stamps, a Stanley Gibbon album of mint and used GB stamps Victoria to Elizabeth II including penny
reds and an album of GB first day covers £40-60

769 A stock book of Indian mint and used stamps Victoria and later £40-60

770 An album of cigarette cards together with a quantity of loose cigarette cards including John Player, Wills, etc
£40-60

771 A quantity of cigarette cards including Players, Wills, etc £30-50

772 Two albums of 1920's black and white and coloured postcards of romantic scenes and tourist destinations
£30-50

773 Two albums of black and white and coloured postcards £40-60

774 A quantity of black and white and coloured postcards £30-50

775 A red ring bound album of First World War and later black and white postcards, some local scenes £40-60

776 A brown ring bind album of black and white postcards including HMS Dreadnought £40-60

777 An album of black and white postcards including humorous postcards £40-60

778 An album of 1920's and later black and white and coloured postcards £30-50

779 An album of black and white postcards of churches £40-60

780 An album of 1930's black and white and coloured postcards £30-40

781 An album of black and white and coloured postcards of The Bahamas including 3 photographs of a fire and a
collection of railway and platform tickets, mostly Horsham £30-50

782 Two First World War embroidered postcards, a black and white postcard of Vesta Tilley, ditto Mr Grahame-
White aircraft and ditto The Avaro together with a collection of other postcards, stamped envelopes £30-40

783 A Victorian leather bound photograph album containing a collection of black and white portrait photographs
(binding showing signs of deterioration) £40-60

784 Eight First World War embroidered greetings cards £30-40

785 A 1930's Girl Guide photograph album containing a collection of black and white photographs of girl guide
camps £30-40

786 Approximately 47 childs magic lantern slides £30-50

787 Five Carpenter & Westley black and white slides, 2 of Edward VII, Queen Alexandra, George V and a General
together with 25 others and 8 childs rectangular magic lantern slides £30-50

788 An album of Ardath cigarette cards - Kings and Queens of England, a collection of humorous cigarette cards,
autograph album, postcards and a small collection of stamps £30-50
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789 A small collection of books including Charles Welch and Philip Norman "The Modern History of The City of
London" 1896, published by Blades East and Blades, W Carew Hazlitt "The Livery Companies of The City of
London 1892" (spine damaged), Arthur Bryant "Liquid History" to commemorate the 50 years of The Port of
London Authority, Colin Dyer "The Grand Stewards and Their Lodge" and George Newnes "Royalists of the
World" £30-50

790 Of Horsham interest, a collection of ephemera relating to Horsham Civil Defence Corps, 1965 exercises and
others £30-40

791 Isambard Kingdom Brunel, a stereoscopic slide by Robert Howlett and George Downes. The arched photos
featuring Brunel seated by the launching chains of the SS Great Eastern (then named The Leviathan).  The
card impressed bottom left The London Stereoscopic Company, the reverse with pink label marked "THE
LEVIATHAN, STEAM SHIP" (handwritten "Mr Brunel" beneath) 84mm x 174mm ( photo centre pages )
£800-1200

There is foxing to the front of the mount and 3 small stain en verso.

792 Isambard Kingdom Brunel interest, a stereoscopic slide by Robert Howlett and George Downes.  The arched
photos featuring Captain Harrison leaning against SS Great Eastern.  The card impressed bottom left "The
London Stereoscopic Company 54 Cheapside", the reverse printed "The Great Eastern In the Stereoscope
Photographed by special permission of the Board of Directors Captain Harrison Commander of the Ship".  A
second similar slide marked on the reverse with pink label 8 "THE LEVIATHAN, STEAM SHIP Forward cradle
and sheave for hauling tackle" detailing construction of the ship.  A third slide of square photos with no stamps
or text with purple coloured reverse featuring construction of a railway with Victorian engineers observing. (
photo centre pages ) £800-1200

793 Frances Bedford, a stereoscopic slide "No.1286 Clifton Suspension Bridge, From River Bank No.2", Heath
Opticians, 4 George Street Plymouth, 4 stereoscope slides - Albert Bridge Saltash, Saltash Bridge, Ivybridge
Viaduct and Grenofen Viaduct, together with 3 others, Grenofen Viaduct near Tavistock and 2 of viaducts
under construction £500-700

794 39 various stereoscopic slides including 12 scenes of Devon, 3 of Edinburgh, 14 Churches, Abbey's and
Cathedrals, The Basilic of St Mark - Venice, 3 A Braun A Dornach cards, no's 795, 1040 & 1095, 2 different
views of the Clam Shell cave Staffa and 4 others including a view of Brighton and The Ghost in the
Stereoscope contained in an inlaid mahogany box with hinged lid £70-100

The slide of children paddling in the sea is broken down the vertical centre

795 Isambard Kingdom Brunel, a rare stereoscopic slide featuring Brunel leaning on the chimney of the SS Great
Eastern.  The yellow card impressed bottom left "The London Stereoscopic Company 54 Cheapside", the
reverse printed "The Great Eastern In the Stereoscope Photographed by special permission of the Board of
Directors I.K Brunel Esq.." (taken on his last visit to the Ship).  84mm x 174mm

In this photo from 5th September 1859 Brunel had been making a final inspection visit, but shortly after this
photo was taken he suffered a stroke and died ten days later. ( photo centre pages ) £1000-1500

There is a crease down the middle of the silde that does not affect the photos. The top edge of the card is
frayed and there is foxing to the reverse.
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796 An Edwardian carved oak standish with raised back fitted 2 associated cut glass inkwells and 3 circular cut
glass desk tidies 17cm h x 32cm w x 18cm d £30-50

797 A Victorian plaster head and shoulders portrait bust of a bearded gentleman in classical robes, the underside
marked Richard Barter Studio AD18/4, the base with paper label marked Sir John Francis Maciure 36cm x
27cm x 18cm £50-75

Some light chips to the high points

798 An early manual Singer sewing machine on a shaped base 27cm h x 29cm w x 18cm d £30-50

Some paint loss to the base

799 A bronze and glass table lamp in the form of a stork raised on an oval marble base, base marked 1996 Tinchi
43cm h x 18cm x 11cm £50-75

800 A Victorian circular chromium plated tazza decorated a classical scene, raised on scroll feet 18cm x 29cm
£40-60

801 27 various geological specimens contained in an octagonal display case 4cm h x 29cm w x 30cm d £50-75

802 A pair of brass apothecary scales complete with weights 40cm x 31cm x 13cm d £30-40

803 Remy Martin, a 1980's Limoges decanter in the form of a centaure containing brandy (the cork is loose and
there has been some leakage so decanter must be kept upright) boxed, together with 9 Wade Bells Whisky
commemorative decanters to celebrate different events (some with evaporation) £80-120

PLEASE NOTE Due to the loose cork and leakage to the Remy Centaure this lot must be collected in person

804 Four Meccano instructions for accessory outfits nos. 1A, 2A, 3A and 4A, a Meccano instruction for outfit no.1
together with a collection of various Meccano wheels etc £30-50

805 A Hornby double locomotive and tender - Duke of York, 1 other and a small quantity of rails £50-75

806 10 Dinky model racing cars - K23 Talbot Lago, 23 Maserati, 23J H.W.N, 23H Ferrari, 23G Cooper-Bristol, 23F
Alfa Romeo, 133 Cunningham C-5R and 3 other racing cars, 2 Meccano AA motorcycle and sidecars, Police
motorcycle and sidecar, 1 other, 2 radio vans and a taxi £40-60

807 A model Foden petrol tanker, 2 Foden lorries, 2 Leyland Comets, a Dinky 01 tractor, motor coaches and other
vehicles, all play worn £50-75

808 A model 109 Dinky MG Midget, 111 Dinky Triumph TR2, 110 Aston Martin, 261 Telephone service van, 260
Royal Mail Van, 270 Austin Shell van, ditto Nestle and various other vehicles contained in a shallow tray, play
worn and some repainted £60-80

809 Two models of Dinky Bedford dustcart, various Dinky military vehicles, farm vehicles, milk float contained in a
shallow drawer £50-75

810 A Triang Teachem Toys building brick set no.2A, boxed £30-40

811 A collection of cast lead figures of horses and carts, mounted bandsmen £40-60

812 A metal box containing a collection of Britain's military mounted figures, bandsmen, cavalrymen, etc £30-40

813 A child's C.M.T Wells Kelo model of a Hoover Junior upright vacuum cleaner £30-50

The Hoover logo to the front of the cleaner is damaged

814 A collection of 1960's/70's Britains plastic zoo animals together with caging and a collection of various farm
animals contained in 2 tins £30-50

815 A 1960/70's Britains plastic garden together with a greenhouse and shed £30-50

816 A Norah Wellings style sailor doll 22cm together with a larger ditto 34cm £30-40

817 Armand Marseille, a porcelain headed doll with sleep eyes, the head incised A M Germany 3H 3 1/2K,
contained in a small leather attache case 12cm x 35cm x 23cm £40-60

818 A brown mohair teddy bear with articulated limbs 47cm, wear to the body, two Reliable dolls and a Pelham
puppet £30-50
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819 Meccano instructions for Outfit no.5, 7 and 8 together with 2 other sets of instructions (no front page), together
with a collection of green and red Meccano and a set of building blocks £30-50

820 A 1951 Abby Model Corinthian bagatelle game £30-50

821 Seven Italeri models - two no. 127 C-47 Skytrains, 205 Cargo Truck, 9023 Dakota Mk4, 201 water tank truck,
221 Opel Maultier, 227 Steyr tractor, two 9012 Esci models AC47 gunship and D9023 Dakota Mk4, a Mitto
model rocket launcher and a Scalecraft Electric Centurion tank, all boxed £40-60

822 A 19th Century arched cast iron fire back marked Chalk Pit Forge Amberley 31cm x 41cm £30-50

823 A pair of wrought iron external wall light brackets with glass shades 101cm h x 32cm w £100-150

Some light rust in places

824 A pair of black leather riding boots complete with beech and metal sprung trees £50-75

Signs of old but treated worm to the trees

825 A Victorian cast iron fire back decorated The Royal Arms 67cm h x 54cm w £50-75

826 A silk embroidered handkerchief, formerly the property of Arthur Wellesley First Duke of Wellington with W and
coronet embroidered monogram, with embroidered launders mark LP 71.5cm x 74cm £50-75

The handkerchief with repair, several holes and stains

827 A barbed metal "fishing spear" 39cm x 3cm £40-60

828 The Laird, a hickory shafted golf driver, head marked The Laird, Handmade in St Andrews by Golf Classics
£30-50

829 An Indian white silk and silver bullion table runner 145cm l x 48cm w £20-30

830 An Eastern embroidered eiderdown with panelled decoration 244cm x 193cm £30-40

Some staining

831 A lady's full length mink coat by John Dunn & Sons of Dorking (some moth) £40-60

832 A lady's full length mink coat (some molt) £20-30

833 A lady's full length fur coat £30-40

There is some molt to this coat and the lining to the back is unstitched

834 J James, four volumes (two of one and two of two) "Tissot, The Life of Our Saviour Jesvs Christ" published by
Sampson Low, Marston & Company Ltd. (some water damage to the covers) together with "Sunday Scrap
Book" published by Cassell & Co Ltd £50-75

Some water damage

835 A Victorian oval glass dome 34cm h x 37.5cm, raised on an oval ebonised base £60-80

There are minor chips to the base of the dome

836 A quantity of sea shells £30-50

837 A Dinky 591 A E C Tanker (boxed) and a Dinky 562 Dumper Truck (boxed) £40-60

838 Two Dinky Police boxes and two phone boxes etc £40-60

839 A lady's light mink fur stole by Dickens & Jones £30-40

840 The Beatles, 5 vinyl stereo albums, Please Please Me (4th press), Revolver (3rd press), Sgt Pepper's Lonely
Heart Club Band (Italian press 1980), Hard Days Night (1st press), Rubber Soul (1st Press) £100-150

All vinyl appears to be in Excellent condition with the sleeves Good to Very Good

841 Marlene Dietrich, 2 signed vinyl records. Die Neue Marlene (signed on reverse) and "Marlene in London"
(signed on front) £30-40

842 A collection of coloured and other postcards £15-25
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.
Where a lot is preceded by a double asterisk ** it may be subject to Artist
Resale Rights.

901 T Allen 1882/1883, oil paintings on board, a pair, figures before a farmhouse and a man standing at a farm
gate, unsigned but inscribed to the reverse 25cm x 35cm £100-200

902 Jeffrey Edwards (born 1945), print, unframed, "The Invitation" 1975, no.227 of 300 53cm x 43cm £40-60

903 William George Denley-Hill ARCA, watercolour, fishing boat Rye Harbour 27cm x 37cm £60-80

904 Sir William Russell Flint (1880 to 1969), a coloured print of a seated lady, signed in pencil 49cm x 58cm
£50-75

905 Daphne Paul, pencil sketch, study of a sleeping naked lady, 24cm x 44cm £40-60

906 Jirokichi Kasagi (1870-1923), watercolour signed, study of fishermen on a beach, 32cm x 47cm £150-200

907 John Gregory King (1928-2014), limited edition signed coloured print "Meet of the Valley Beagles, 50th
Anniversary Teglease Down" 48cm x 60cm, signed in pencil £30-50

908 After Guido Reni, oil on canvas unsigned portrait of Beatrice Cenci, 60cm x 48cm and one other portrait of a
lady writing 60cm x 49cm, contained in gilt carved rococo frames £150-200

909 L B Wilson, oil on board signed, figures in a village street 24cm x 44cm £40-60

910 John Gregory King (1928-2014), artists proof "The Houghton Sale 2000" signed, 47cm x 61cm £30-50

911 John Tennent (born 1926), watercolour signed, pied Kingfisher in the Okavango Swamp 38cm x 56cm £50-100

912 John Tennent (born 1926), watercolour signed, Pygmy geese in the Okavango Swamp 36cm x 55cm £50-100

913 **James Longueville (born 1942), pastel signed, label en verso "Melting Snow Cheshire" 44cm x 67cm 
PLEASE NOTE - Works by this artist may be subject to Artist's Resale Rights £100-150

914 Sir William Russell Flint (1880-1969), print signed in pencil, Continental riverscape 53cm x 67cm £50-75

915 Frank Sherwin (1896-1985) watercolour signed, loch scene with fishing boats 36cm x 46cm £50-100

916 **Mike Donnelly, gouache signed and dated '02, "Cheetah at Rest" 49cm x 66cm PLEASE NOTE - Works by
this artist may be subject to Artist's Resale Rights ( photo centre pages ) £100-200

917 Ernest Leon, mixed media signed, study of a Toucan, 95cm x 67cm ( photo centre pages ) £100-200

918 Mixed media unsigned, 17th Century style portrait of a reading lady 78cm x 53cm (the reverse has facsimile
paperwork) £50-75

919 Gerald Parkinson (born 1926), oil on board, study of fishing vessels going to sea 45cm x 90cm £50-80

920 Frank Wootton, limited edition print signed in pencil with 6 additional aircrew signatures, Commemorating 50th
Anniversary of The Battle of Britain no.25/100 67cm x 86cm £50-100

921 Robert Taylor, print signed in pencil by Leonard Cheshire, Johnnie Johnson, Peter Townsend and Robert
Taylor, "Memorial Flight" Spitfire, Hurricane 42cm x 58cm £50-80

922 A Royal Air Force Station Akrotiri presentation metal plaque, marked Presented to Princess Marina House,
Marina House from all personnel at RAF Akrotiri, framed, 45cm x 30cm £20-30

923 Eugene Joseph McSwiney (1886-1936), a folio of approx 25 unframed studies - The Thames, river scapes,
maritime studies, rural landscapes etc including oils, watercolours, mixed media £50-75
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924 An early 20th Century Chinese scroll work painting depicting a seated figure in an extensive landscape with
script and seal mark 154cm x 53cm £50-75

There are numerous folds in this scroll
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Clocks and Scientific Instruments

1001 An 18th Century 8 day striking longcase clock, the 31cm brass dial with silvered chapter ring, Roman
numerals, subsidiary second hand and calendar aperture, striking on bell, contained in an oak case, complete
with pendulum and weights 209cm h x 44cm w x 23cm d £100-150

The centre of the dial is possibly a later replacement

1002 C S Salom & Co of London, 18th Century mercury barometer and thermometer with silvered dial contained in
an inlaid mahogany wheel case £40-60

The broken pediment is damaged to the centre and the retaining beading to the bottom of the thermometer is
missing

1003 Hamburg American Clock Co. a Victorian 8 day striking bracket clock with gilt dial and silvered chapter ring,
Roman numerals, contained in a carved walnut case with columns to the sides complete with pendulum (no
key), 39cm h x 29cm w x 17cm d £40-60

Some light marks to the dial

1004 Harrison & Sons Paris, a Victorian French 8 day striking on bell mantel clock with visible escapement, the
enamelled dial marked Harrison and with Roman numerals, contained in an arch shaped 2 colour marble case,
complete with pendulum (no key) 28cm h x 28cm w x 14cm d ( photo centre pages ) £80-120

The marble case has minor chips to the base and the name Harrison on the dial is slightly rubbed

1005 A 19th/20th Century French 8 day carriage clock, striking on a gong, with circular porcelain dial and Arabic
numerals contained in a gilt metal case, complete with key and leather case 13cm h x 9cm w x 8.5cm d
£100-150

The clock is currently running, it has a replacement platform

1006 A miniature timepiece, the 5cm circular enamelled dial with Roman numerals contained in an inlaid walnut
case raised on bracket feet, complete with key 28cm h x 8cm w x 11cm d £40-60

There is a small crack to the top of the case, a small section of timber missing to the right hand edge of the
arch at the top, the clock is currently in working order

1007 A French 8 day carriage alarm clock with enamelled dial, Roman numerals and alarm dial, contained in a gilt
metal case complete with key 13cm x 10cm x 8cm £80-120

The clock is currently running, there are 2 chips to the top left and top right and a crack to the bottom righ

1008 Collection D'Art, an 8 day striking mantel clock with enamelled dial and Roman numerals contained in a arched
gilt metal case surmounted by figures of doves 29cm h x 16cm w x 9cm d, complete with key £80-120

The clock is currently not working

1009 A 19th Century French 8 day carriage timepiece with enamelled dial and Roman numerals contained in a gilt
metal case 8 1/2cm h x 6.5cm w x 6cm £40-60

Section of glass panel to the side is loose, there is no key

1010 An aneroid barometer with silvered dial, contained in a gilt metal case 4cm x 27cm diam. £15-25

The glass is cracked

1011 Hamburg American Clock Co., A 1930's 8 day striking longcase clock with 16cm dial contained in an oak case
132cm h, complete with pendulum and key £30-50

There is a split to the front of the oak case

1012 Japy Freres, a 19th Century French 8 day striking on bell mantel clock, having an enamelled dial, Roman
numerals, contained in a 2 colour marble case 20cm h x 26cm w x 16cm d £50-75

Slight chip to the base
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1013 Charlie Turner, "The Manhattan" a stylish 20th Century striking skeleton longcase clock with silvered dial,
Roman numerals, contained in a light oak slatted case 188cm h x 33cm w, complete with key, weight and
pendulum ( photo centre pages ) £200-300

The retaining nut from the pendulum is missing

1014 Seth Thomas, an American 8 day wall clock with 28.5cm dial, contained in a stained pine case 78cm h x 39cm
w x 15cm d £40-60

Slight damage and paint loss to the dial

1015 A Smiths Astral ward room style clock with 14cm painted dial, Roman numerals and subsidiary second hand,
contained in a brass case 10cm x 20cm £40-60

The clock is currently running but has no key

1016 A Victorian cylinder musical box with 19 1/2 cylinder, base plate marked 3007, contained in a mahogany case
with hinged lid 8.5cm h x 30cm w x 11cm d, complete with key, in running order ( photo centre pages )
£100-150
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Rugs and Carpets

1031 A brown, blue and green ground Belouche rug with 3 stylised medallions to the centre 135cm x 86cm £40-60

1032 A tan, orange and black ground Maimana Kilim rug 118cm x 83cm £35-45

1033 A brown and blue ground Persian prayer rug 110cm x 72cm £20-30

1034 A red and green ground Meshwani runner with 5 stylised diamonds to the centre 260cm x 62cm £65-85

1035 A Kashmiri stitched wool work panel with floral decoration 190cm x 36cm £30-40

Lightly stained in places

1036 A blue and green ground Chobi Kilim rug 120cm x 83cm £45-65

1037 A tan, brown and white ground Maimana Kilim with all over geometric design to the centre within a 2 row
border 195cm x 127cm £60-80

This rug is modern and as such is in good condition. It measures 195cm x 127cm

1038 A turquoise and peach ground Chinese rug with signature to base 138cm x 69cm £20-30

The fringe has been removed, some light stains in places

1039 A black, red and green ground Maimana Kilim 133cm x 80cm £25-35

1040 A peach ground and floral patterned Chinese rug with central medallion 192cm x 122cm £15-25

Some slight staining

1041 A white and red ground Persian style carpet with central medallion 274cm x 275cm £40-60

1042 A light blue and cream ground Persian style machine made carpet with central medallion 365cm x 275cm
£70-90

Staining in places

1043 A red and blue ground Persian carpet with central medallion within a multi row border  380cm x 297cm
£80-120

Heavily moth damaged

1044 An Afghan red and green ground rug with central medallion within multi row border 216cm x 140cm £50-75

Fringe missing in places, some flecking

1045 A turquoise, white and brown ground Northwest Persian rug with paisley design to the centre within a multi row
border 204cm x 136cm £100-150

Small section missing to the base, the fringing has been reduced, small section of binding missing to the side
and the rug requires airing

1047 A blue, turquoise and white ground Chobi Kilim runner with 4 diamonds to the centre 188cm x 67cm £70-90

1048 A green, blue and red ground Suzni Kilim runner with all-over diamond design 280cm x 76cm £70-90

1049 A tan, black and white ground Maimana Kilim runner with diamond design to the centre 190cm x 60cm £50-75

1050 A cream, yellow and green Chobi Kilim rug with all over geometric design 126cm x 80cm £60-80

1051 A red and blue ground Meshwani runner with 6 diamonds to the centre 258cm x 62cm £80-100

1052 A turquoise, orange and green ground Chobi runner with 6 stylised diamonds to the centre within a 3 row
border 289cm x 79cm £130-160

1053 A brown and black ground Maimana Kilim rug with 2 stylised diamonds to the centre 180cm x 58cm £20-30

1054 A yellow, turquoise and green ground Chobi Kilim 183cm x 127cm £80-120
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Antique and Fine Quality Furniture

1071 A 17th/18th Century oak coffer of panelled construction with hinged lid and iron lock (a/f) 69cm h x 168cm w x
55cm d £150-200

The top has ring marks, the hasp is locked but the lid can be opened

1072 A Victorian Marsden Patent rectangular mahogany adjustable piano stool, raised on turned supports with H
framed stretcher 46cm h x 44cm w x 36cm d £30-50

The seat is stained

1073 A Victorian rosewood demi-lune shaped 3 tier what-not with pierced gallery, raised on spiral turned supports
103cm h x 72cm w x 34cm d £75-100

Water marks to all 3 tiers

1074 A Victorian oval bevelled plate wall mirror contained in a carved oak frame 68cm h x 92cm w £30-50

Silvering to the mirror is showing signs of deterioration, scratches and chips to the high points on the frame

1075 An Edwardian floral inlaid mahogany 2 tier occasional table with shaped stretchers, raised on square tapered
supports 70cm h x 56cm w x 40cm d £30-50

1 stretcher has an old repair

1076 A Georgian style mahogany hanging bow front corner cabinet 78cm h x 39cm w x 39cm d £30-40

1077 An Edwardian inlaid and crossbanded satinwood bedside cabinet with raised back fitted a drawer above bow
front panelled door, raised on square tapered supports, spade feet 85cm h x 41cm w x 39cm d £50-75

Contact marks in places

1078 An Edwardian Art Nouveau mahogany side table fitted 3 drawers with copper plate drop handles, raised on
turned supports 73cm h x 96cm w x 51cm d £70-90

The replacement plywood top is scratched and sun bleached

1079 A Georgian mahogany concave commode with 3/4 gallery, the upper section fitted a cupboard enclosed by
panelled doors, the base fitted a drawer, raised on square supports 75cm h x 57cm w x 53cm d £40-60

Some sun bleaching and ring marks to the top, section of the 3/4 veneer on the right hand side has been stuck

1080 A Georgian rectangular, crossbanded mahogany snap top breakfast table, raised on a turned column and
tripod base 75cm h x 117cm w x 88cm d £40-60

Some light bruising in places

1081 A Georgian mahogany chiffonier with shaped back fitted a drawer above a pair of arched panelled doors,
having columns to the sides 105cm h x 117cm w x 47cm d £50-75

Signs of shrinkage to the edge and top, cracks

1082 A pair of French marble and Kingwood 3 drawer bedside chests with 3/4 gallery and pink veined marble tops,
raised on cabriole supports 72cm h x 39cm w x 32cm d ( photo centre pages ) £120-160

Contact marks in places, slight crack to the top back of 1 of the legs

1083 A Victorian deeply carved mahogany rectangular stool with Berlin woolwork seat and floral carving, raised on
cabriole supports 36cm h x 46cm w x 37cm d £50-75

Section of timber let in to the 2 of the legs

1084 A Victorian oak pedestal desk with inset black leather writing surface above 1 long and 8 short drawers with
replacement handles 68cm h x 120cm w x 59cm d £60-90

The inset leather top is scuffed and marked, the central drawer is locked, slight water damage to the top
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1085 A pair of 19th Century mahogany Hepplewhite style camel back dining chairs with upholstered drop in seats
raised on square supports 92cm h x 54cm w x 42cm d (seat 33cm x 33cm) £30-50

Both chairs have old repair to back, 1 has old repair to the top and 1 of the frames is loose

1086 An Art Nouveau carved oak dresser, the raised back with moulded cornice fitted a cupboard enclosed by lead
glazed panelled doors flanked by recesses, raised on cup and cover supports, the base fitted 2 drawers above
double cupboard 169cm h x 152cm w x 53cm d £60-90

Water marks and split to the top

1087 A modern 19th Century style plate over mantel mirror contained in a decorative gilt frame 150cm h x 138cm w
x 10cm d £150-200

Gilding to the high points chipped and rubbed in places and also to the edges of the capitals

1088 A pair of Georgian style miniature crossbanded yew sofa tables fitted a drawer, raised on turned supports with
H framed stretcher 50cm h x 50cm w x 110cm when closed x 154cm when open £40-60

Some water marks and blooming to the polish to both

1089 A set of 9 Victorian carved oak aesthetic movement dining chairs upholstered in green rexine, raised on turned
supports with H framed stretchers - 2 carvers, 7 standard chairs £60-90

The frames are loose

1090 A Queen Anne style arched bevelled plate dressing mirror contained in a walnut swing frame 133cm h x 48cm
w x 47cm d £60-90

Silvering to the mirror showing signs of deterioration and scuffing to the feet

1091 A Queen Anne style walnut bureau with feather banding, the fall front revealing a well fitted interior above 3
long graduated drawers, raised on cabriole supports 100cm h x 56cm w x 46cm d £90-120

Small section of crossbanding missing to the top, fall front is slightly warped

1092 An Edwardian Georgian style bow front satinwood bedside cabinet with arch shaped raised back fitted a
drawer above cupboard with garland inlay, raised on square tapered supports 81cm h x 40cm w x 44cm d
£50-75

Sections of beading missing to the edge, split to both sides, water damage to the top

1093 A Georgian mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with shield shaped ivory escutcheons and turned
ebony handles, raised on bracket feet 98cm h x 119cm w x 55cm d £70-90

Ring marks and ink stains to the top, the 2 lower drawer escutcheons are damaged and it has possible
replacement handles, splits to both sides and sun bleaching

1094 An Edwardian rectangular inlaid mahogany cabinet with raised back, interior fitted shelves enclosed by
panelled doors raised on bracket feet 115cm h x 90cm w x 37cm d £50-75

Sections of veneer and crossbanding missing to the raised back, escutcheon is missing, small section of 
veneer missing to both bracket feet, sun bleached

1095 An Edwardian mahogany stick and rail back nursing chair raised on square tapered supports, spade feet 77cm
h x 47cm w x 43cm d (seat 32cm x 32cm) £30-50

Frame is loose

1096 An Edwardian mahogany cabinet, the shaped raised back fitted a rectangular bevelled plate mirror with
dentilled decoration, fitted shelves enclosed by a rectangular bevelled plate mirror panelled doors, base fitted 2
long drawers raised on bracket feet 152cm h x 65cm w x 47cm d £60-80

Paint splashes and pitting, light scratches in places, missing small section of veneer to right hand base

1097 A 19th Century arched bevelled plate dressing table mirror in a mahogany swing frame 62cm h x 39cm w x
25cm d £20-30

The silvering to the mirror is showing minor signs of deterioration
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1098 A Victorian mahogany chiffonier with raised back fitted a shelf, the base fitted a drawer above pair of
cupboards enclosed by arched panelled doors 142cm h x 90cm w x 36cm d £40-60

Ring mark to the top, signs of shrinkage to the top, pitting and split to the right hand door

1099 An Edwardian satinwood bow front wash stand with 1/4 veneered top, fitted a drawer flanked by a pair of
cupboards enclosed by panelled doors, raised on square tapered supports with brass caps and casters 79cm
h x 121cm w x 50cm d ( photo centre pages ) £100-150

Light scratching to the top, hinge to right hand door is a/f

1100 An Edwardian circular Georgian style mahogany wine table with shaped border, raised on spiral turned column
and spreading foot 50cm h x 30cm diam. £40-60

Ring marks and sun bleaching to the top

1101 A 19th Century rectangular/cushion shaped gilt mirror frame containing a later bevelled plate mirror 124cm h x
92cm w x 13cm d £80-120

Small sections of gilding missing in places

1102 A 19th Century Continental mahogany commode with cupboard enclosed by a tambour shutting above 1 long
drawer and commode drawer 76cm h x 54cm w x 39cm d £50-75

There is a split to the top, sections of veneer missing to the top and apron, and to the top fo the back, sun
bleaching in places, slight warp to both sides

1103 A Victorian carved walnut show frame tub back armchair upholstered in grey diamond patterned material
raised on turned supports 72cm h x 57cm w x 56cm d (seat 42cm x 44cm) £50-75

Upholstery slightly stained in places

1104 An Edwardian inlaid mahogany bookcase with raised back fitted adjustable shelves enclosed by astragal
glazed panelled doors on bracket feet 118cm h x 90cm w x 24cm d (formerly a bureau bookcase top) £60-90

1105 An Edwardian rectangular mahogany sheet music chest fitted 5 drawers with undertier, raised on square
supports 84cm h x 53cm w x 37cm d (the reverse labelled Denby & Spinks, House Furnishers Leeds) £50-75

1106 A Victorian circular mahogany breakfast table raised on a turned column and tripod base 73cm h x 134cm
diam. £50-75

Scratches to the top

1107 A Victorian ebonised music cabinet with raised bobbin turned back, enclosed by panelled and glazed panelled
door, raised on a platform base 99cm h x 57cm w x 36cm d £40-60

Some scratching and wear to the ebonising

1108 A Georgian inlaid mahogany bow front hanging corner cabinet enclosed by panelled doors 105cm h x 71cm w
x 50cm d £50-75

Both doors are slightly warped and cracked, the right hand door is missing small section of veneer to the base

1109 A Regency convex plate wall mirror contained in a circular gilt frame surmounted by a figure of an eagle 89cm
h x 79cm diam. £200-300

Eagles head is F and R, the frame has been painted with gold paint

1110 A child's reproduction 18th Century elm high chair raised on turned supports with H framed stretcher 88cm h
(seat 18cm x 20cm) £50-75

1111 Edwards and Roberts, a Victorian Chippendale style drop flap two tier trolley raised on turned column supports
with undertier 65cm h x 60cm w x 32cm when closed x 83cm when open £30-40

Contact marks, split and scratching to the top

1112 A triple plate over mantel mirror contained in a carved pine frame 78cm h x 149cm w x 5cm d £80-120
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1113 A William IV mahogany chest of 2 short and 3 long graduated drawers with columns to the sides 109cm h x
113cm w x 54cm w ( photo centre pages ) £100-150

There are ring marks, ink stains and water damage to the top, section of veneer missing to the top of the right
hand capital, cock beading missing in places

1114 A Victorian mahogany pot cupboard with 3/4 gallery and shelved interior enclosed by a panelled door, raised
on a platform base 80cm h x 40cm w x 34cm d £40-60

Sun bleaching to the top, scuff marks to the base

1115 A Victorian walnut Davenport with 3/4 gallery and green leather writing surface, the pedestal fitted an inkwell
drawer above 4 long drawers, raised on turned supports 82cm h x 54cm w x 54cm d £60-90

Some pitting to the top, sections of veneer are missing to the top, scuffing to the base

1116 A 19th Century arched plate dressing table mirror contained in a mahogany swing frame 62cm x 39cm x 25cm
£20-30

Some signs of deterioration to the silvering on the mirror

1117 A William IV turned and fluted mahogany bed post converted for use as a standard lamp, raised on a circular
spreading base 137cm h x 30cm diam. £40-60

Some sun bleaching in places

1118 An Art Deco walnut tub back armchair upholstered in grey marbled material 82cm h x 71cm w x 73cm d (seat
43cm x 52cm) ( photo centre pages ) £80-120

Light staining to the material

1119 A William IV rosewood pole screen with square Berlin woolwork banner raised on a turned column with triform
base and bun feet 125cm h x 34cm w £30-50

Section of veneer missing to the side of the base and water marks

1120 A Georgian rectangular mahogany tea table fitted a drawer, raised on square supports 74cm h x 91cm w x
43cm d £60-80

Some light scratches to the top, a section of timber has been let into the inside bottom flap, there is ebony
stringing missing from the sides of drawers, scuff marks throughout

1121 A Georgian oak bureau with fall front revealing a stepped interior fitted a well above 2 short and 2 long
drawers, raised on bracket feet 98cm h x 76cm w x 49cm d ( photo centre pages ) £100-150

Ring marks and water damage to the top, signs of shrinkage to the fall front, split to both sides, replacement
brass swan neck drop handles one of which is damaged, a small section of beading is missing to the left hand
drawer edge which also has a small section of timber let in

1122 An 18th Century rectangular elm dough proving bin of typical form, raised on turned and block supports 76cm
h x 91cm w x 48cm d £100-150

Signs of old but treated worm in places, split to the top which is also warped

1123 A set of 4 19th Century Hepplewhite style camel back dining chairs, the pierced shield backs with carved ears
of corn and over stuffed seats, raised on square tapered supports £50-75

Frames are loose

1124 An Edwardian Hepplewhite style inlaid satinwood dressing table with oval bevelled plate mirror above 1 short
and 4 long drawers, raised on square tapered supports with brass caps and casters (1 missing) 158cm h x
93cm w x 46cm d £100-150

The right hand front cap and caster is missing, contact marks
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1125 A Victorian rectangular carved ebonised 2 tier occasional table fitted a frieze drawer, raised on turned and
fluted columns with outswept supports 75cm h x 69cm w x 55cm d £50-75

Ring marks and split to the top, pit to the top left hand edge of the moulding and the ebonising is showing signs
of rubbing and deterioration in places

1126 A 1920's Georgian style mahogany bow front chest of 3 drawers raised on bracket feet 74cm h x 79cm w x
43cm d £60-80

Sun bleaching and replacement handles

1127 A Regency rectangular mahogany breakfast table raised on a turned column and tripod base with brass caps
and casters 73cm h x 93cm w x 113cm d ( photo centre pages ) £80-120

1128 A Victorian pugin style mahogany X framed stool with over stuffed seat and H framed turned stretcher 43cm h
x 61cm w x 61cm d £100-150

Small section of timber missing to the top of a support

1129 Warings, an Edwardian mahogany Georgian style bedside cabinet with raised back fitted a drawer above
panelled door, raised on square supports 78cm h x 38cm w x 39cm d £40-60

Scratches to the top and contact marks in places

1130 A set of 4 1930's beech framed stick and rail back dining chairs with spiral turned columns to the side and
upholstered seats, raised on turned and block supports 95cm h x 42cm w x 42cm d (seats 28cm x 29cm)
£40-60

All frames are loose

1131 An Edwardian Georgian style inlaid shaped mahogany tea table, raised on square tapered supports ending in
brass caps and casters 73cm h x 81cm w x 40cm d ( photo centre pages ) £80-120

Light scratches and contact marks to the top, small section of ebonised stringing missing

1132 An 18th Century style oak dresser base with raised back, fitted 3 drawers with brass swan neck drop handles,
raised on cabriole supports 87cm h x 143cm w x 50cm d ( photo centre pages ) £100-150

There is a split to the top, sun bleaching and water marks to the front and a crack to the back right hand edge

1133 An 18th Century elm ladder back dining chair with woven rush seat, raised on turned supports, 98cm h x 47cm
w x 41cm d (seat 34cm x 31cm)  together with 1 other 100cm h x 47cm w x 39cm (seat 32cm x 31cm) £50-75

The rush is worn to both chairs

1134 A Georgian circular mahogany snap top tea table raised on a turned column and tripod base 66cm h x 88cm
diam. £50-75

Split to the top, ring marks, contact marks and sun bleaching, the block is a later replacement

1135 A Victorian mahogany showframe armchair upholstered in buttoned red and grey floral material, raised on
turned supports 93cm h x 61cm w x 54cm d (seat 35cm x 40cm) £60-90

1136 An Edwardian Sheraton Revival shaped inlaid mahogany writing table with inset writing surface above 1 long
and 2 short drawers, raised on square tapered supports ending in brass caps and casters 76cm h x 135cm w x
61cm d £150-200

Contact marks to the top, small section of veneer missing to the right hand top edge of the long drawer

1137 A Victorian tub back armchair upholstered in grey buttoned material, raised on turned supports 84cm h x 65cm
w x 61cm d (seat 39cm x 43cm) £40-60

There is cat scratching to the back and 1 side

1138 A William IV carved rosewood card table raised on turned column and triform base with scroll feet 75cm h x
92cm w x 46cm d £80-120

The top is slightly warped and in dry condition, the baise to the interior is missing, section of veneer missing to
the base
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1139 A Georgian mahogany side table fitted a drawer with tore handles, raised on square tapered supports 71cm h
x 92cm w x 44cm d £50-75

Section of cock beading missing to the drawer

1140 A 19th Century brass banded camphor coffer with hinged lid 41cm h x 89cm w x 44cm d £80-120

Split to the top, 1 brass drop handle missing to the side, scratched in places

1141 A Regency ebonised and gilt painted bar back open armchair with woven rush seat, raised on turned supports
72cm h x 52cm w x 44cm d (seat 28cm x 33cm) £40-60

Old break to back

1142 A 19th Century French carved oak dresser, the upper section with moulded cornice, fitted triple cupboards
enclosed by glazed panelled doors with carved mast decoration, fluted columns to the side, base fitted 2
drawers above carved panelled doors 191cm h x 140cm w x 51cm d £100-150

Centre section is missing

1143 An Edwardian Art Nouveau mahogany folding campaign armchair upholstered in Morris style material 112cm h
x 51cm w x 44cm d ( photo centre pages ) £80-120

1144 A Victorian armchair upholstered in rose pink buttoned material, raised on turned and fluted ebonised supports
with ceramic casters 75cm h x 64cm w x 64cm d (seat 28cm x 39cm) £40-60

Slight tear to left hand edge by the arm and also a small stain

1145 An Edwardian inlaid mahogany open armchair raised on outswept supports 84cm h x 51cm w x 43cm d (seat
37cm w x 38cm d) £20-30

Trim missing to back panel and seat

1146 An Edwardian carved walnut hexagonal occasional table raised on turned supports with tripod base 75cm h x
56cm w x 49cm d £25-35

Light scratches and water stains to the top

1147 A Mexican antique style leather and oak high back hall chair with brass finials, the seat and back upholstered
in brown leather with impressed mark and label to underside  117cm h x 46cm w x 43cm d (seat 38cm x 36cm)
£25-35

1148 A set of 6 1930's Queen Anne style slat back dining chairs with upholstered drop in seats, raised on cabriole
supports 105cm h x 44cm w x 39cm d (seat 25cm x 30cm) £40-60

Some scuff marks to the high points

1149 A reproduction 18th Century style light oak dresser, the raised back with moulded cornice, fitted 3 shelves
flanked by columns, the base fitted 6 drawers flanked by panelled doors 220cm h x 185cm w x 49cm ( photo
centre pages ) £200-300

The top is scratched and slightly warped in places, there are 2 holes to the sides for screws to fit the top to the
base

1150 A Victorian chaise longue upholstered in green and gold swag material, raised on turned feet, brass caps and
casters 76cm h x £80-120

Cat scratching to the sides, fabric slightly stained

1151 A Victorian figured walnut vanity box, the hinged lid revealing 3 cylindrical glass jars with silver plated mounts,
3 rectangular glass jars with silver mounts, fall front revealing 3 drawers 19cm h x 30cm w x 23cm d £40-60

There are water marks in places, mother of pearl scroll missing to the fall front and a section of timber to the
right hand edge
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1152 A reproduction 17th Century Italian carved limewood show frame high back sofa with woven cane seat and
back, having a carved and pierced apron 143cm h x 108cm w x 57cm d (seat 89cm w x 35cm d) ( photo centre
pages ) £150-200

Signs of old but treated worm throughout

1153 An Ipswich style carved oak credence table fitted a drawer with arcaded decoration, raised on turned supports
with box framed stretcher 76cm h x 84cm w x 41cm d £30-50

Water stains and light scratching to the top

1154 An Edwardian inlaid mahogany slat back tub chair with upholstered seat, raised on turned supports 79cm h x
57cm w x 43cm d (seat 34cm x 30cm) £50-75

1155 A 1930's Chippendale style mahogany bow front display cabinet with raised back, interior fitted adjustable
shelves enclosed by glazed panelled doors, raised on cabriole, ball and claw supports 136cm h x 91cm w x
36cm d £40-60

Light contact marks to the top which is slightly warped

1156 A Victorian shaped mahogany work table of shaped outline, fitted a drawer and raised on turned supports with
H framed stretcher 69cm h x 63cm w x 42cm d £40-60

Signs of old but treated worm to the stretcher and the feet

1157 A Victorian carved and pierced mahogany hall chair with Berlin wool work upholstery, raised on cabriole
supports 109cm h x 47cm w x 36cm d (seat 34cm x 26cm) £30-50

Left hand finial is damaged, old but treated worm, frame is loose

1158 An Edwardian inlaid mahogany corner chair with pierced vase shaped slat panel to the side 76cm h x 62cm w
x 54cm d (seat 25cm x 25cm) £50-75

1159 An Edwardian Art Nouveau oak bookcase with raised back fitted 4 shelves, having a shaped base 107cm h x
84cm w x 23cm d £40-60

Ring mark and water damage to the top

1160 A nest of 3 rectangular oak interfitting coffee tables raised on turned and block supports 48cm h x 48cm w x
33cm d, 44cm x 38cm x 28cm and 40cm x 30cm x 25cm £30-50

Contact marks to all 3 tables and some light scratches

1161 A 1930's oak students bureau bookcase, the arched top fitted 2 drawers, the fall front above a drawer, raised
on turned and block supports 179cm h x 61cm w x 41cm d £30-50

Brass escutcheon is missing

1162 A 1930's triple plate dressing table mirror contained in a gilt frame 51cm h x 68cm w £20-30

1163 An Edwardian octagonal mahogany 2 tier occasional table raised on turned supports 71cm h x 61cm w x 59cm
d £20-30

1164 A nest of 4 Chinese carved interfitting coffee tables decorated with battle scenes, largest 65cm h x 51cm w x
35cm d, smallest 37cm h x 24cm w x 20cm d £30-50

All have a plate glass top apart from the smallest and all have contact marks to the edges

1165 A pair of Victorian inlaid rosewood pierced slat back bedroom chairs with overstuffed seats, raised on turned
supports 89cm h x 46cm w x 41cm d (seats 33cm x 35cm) £20-30

Both seats are stained

1166 A Victorian style pine corner cabinet with arched panelled door and moulded cornice 63cm h x 44cm w x 30cm
d £30-50

1167 A set of 4 Georgian style mahogany framed high back dining chairs upholstered in pink and white gingham
material, raised on square supports with H framed stretcher £25-35
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1168 A Victorian mahogany extending dining table with 2 extra leaves, raised on turned and reeded supports 73cm
h x 103cm w x 116cm l x 195cm when extended £60-90

1169 A crossbanded Kingwood bonheur du jour, the fall front revealing a fitted interior with 2 drawers, above 1 long
drawer, raised on cabriole supports 94cm h x 96cm w x 41cm d £80-120

The fall front is warped

1170 An Edwardian inlaid mahogany bow front writing table with green inset writing surface, fitted 1 long and 6 short
drawers with brass swan neck drop handles 77cm h x 138cm w x 66cm d £100-150

The green writing surface is scuffed and has sections missing, section of timber missing to the apron beneath
the long drawer and 1 handle is damaged

1171 A set of 8 elm ladder back dining chairs with woven rush seats, raised on club supports comprising 2 carvers
106cm h x 50cm w x 59cm d (seat 38cm x 35cm) and 6 standard chairs 99cm h x 39cm w x 48cm d (seat
33cm x 28cm) £100-150

1172 A 19th Century rectangular mahogany occasional table raised on a turned column and tripod base ending in
brass caps and casters 72cm h x 81cm w x 64cm d £40-60

Split to the top

1173 A Georgian style oak hanging corner display cabinet with moulded cornice and 3 shelves 99cm h x 30cm w
£30-50

1174 A Victorian carved oak corner cabinet with moulded cornice, fitted shelves enclosed by carved panelled doors
106cm h x 83cm w x 58cm d £40-60

Signs of old but treated worm in places

1175 A 1930's rectangular bevelled plate wall mirror contained in a carved oak frame 84cm h x 57cm w £40-60

1176 A Georgian circular mahogany snap top tea table with bird cage action, raised on pillar and tripod base (cut
down) 50cm h x 76cm diam. £75-100

Ring marks and pitting to the top, 4 screw holes to the bird cage action

1177 A Victorian carved mahogany show frame nursing chair upholstered in green buttoned material, raised on
cabriole supports 93cm h x 60cm w x 50cm d (seat 36cm x 43cm) £40-60

Some slight stains to the material, piping loose to high points

1178 A Victorian pine drop flap kitchen table fitted a frieze drawer, raised on turned supports 74cm h x 99cm w x
42cm when closed x 85cm when open £40-60

The top is warped and has ring marks

1179 An Aesthetic movement quarter veneered and crossbanded walnut 2 tier card table, raised on turned supports
with X framed stretcher 78cm h x 65cm w x 45cm d £50-75

Water marks and bleaching to the top, finial missing to the centre of the X framed stretcher

1180 A Victorian mahogany brass and iron adjustable music stand, raised on paw feet 120cm h x 33cm w x 33cm d
£50-75

1181 Matteo Grassi, 4 Korium armchairs by Tito Agnoli for Matteo Grassi, in black leather 85cm h x 63cm w x 38cm
d (seat 34cm x 30cm) £400-600

1182 An Edwardian circular mahogany 2 tier occasional table with undertier, raised on turned supports 71cm h x
73cm diam £30-40

Ring mark and contact marks to the top

1183 A set of 6 Liberty style light oak stick and rail back dining chairs with woven rush seats 106cm h x 46cm w x
40cm d (seat 35cm x 30cm) £40-60

Some wear to the rush seats in places
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1184 An Edwardian Georgian style inlaid mahogany card tray with wavy border and shell to the centre 3cm h x
29cm x 20cm £20-30

Slightly warped

1185 A William IV rectangular adjustable mahogany reading table with 2 ratchet reading shelves, raised on a
chamfered column with triform base and bun feet 72cm h x 90cm w £70-90

It has been repolished and has a replacement book rest to 1 of the sides

1186 A late 19th Century walnut 'Thebes' stool with dish shaped woven seat raised on turned supports, Likely to be
Liberty & Co ( photo centre pages ) £800-1200

1187 An Edwardian circular mahogany Georgian style bijouterie table with plush interior and bevelled glazed top,
raised on cabriole supports 72cm h x 47cm diam. £60-80

Some scratching to the top

1188 A harlequin set of 8 Chippendale style pierced slat back dining chairs comprising  2 carvers and 6 standard
(made up of 2 sets of 3), raised on carved cabriole supports (one set of 3 have drop in seats, 1 back heavily
restored, the other with overstuffed seats) £100-150

All frames are loose

1189 A 1930's circular oak 2 tier jardiniere stand raised on squared supports 100cm h x 26cm diam. £30-50

Water stains to both tiers

1190 An 18th Century circular elm wine table raised on a turned column and tripod base 68cm h x 48cm diam.
£40-60

Split to the top and an old repair to the base

1191 A 19th Century Sheraton style shield shaped dressing table mirror contained in a mahogany frame, the base of
serpentine outline with 3 drawers, raised on cabriole supports 60cm h x 43cm w £40-60

1192 A Georgian inlaid mahogany linen press with moulded cornice, fitted 5 trays enclosed by panelled doors,
above 2 short and 3 long drawers, raised on bracket feet 197cm h x 133cm w x 59cm d £150-200

There are 2 sections of moulding missing to the right hand edge, 1 section missing to the left hand edge and
veneers, the right hand panel is slightly bowed and has replacement brass drop handles

1193 A Georgian style rectangular mahogany stool, seat upholstered in blue material raised on cabriole, ball and
claw supports 51cm h x 58cm w x 44cm d £40-60

Signs of old but treated worm, frame is loose

1194 An Edwardian Chippendale style oval extending dining table raised on cabriole, ball and claw supports,
complete with winder and 2 extra leaves, 76cm h x 120cm w x 145cm when closed x 240cm l when extended
£40-60

There are ring marks, water stains and scratching to the top

1195 A pair of Victorian carved oak corner shelves fitted 2 niches 68cm h x 18cm x 18cm (1 with top shelf damaged)
£40-60

1196 A Georgian mahogany pedestal pembroke table fitted a frieze drawer, raised on a turned column and tripod
base ending in paw brass caps and casters 71cm h x 93cm w x 51cm when closed x 102cm when open
£50-75

Ring marks and pitting to top, 2 small sections of timber from the rule joint are missing

1197 A Victorian pine corner cabinet with moulded cornice, fitted adjustable shelves enclosed by panelled door,
raised on a platform base 132cm h x 103cm w x 66cm d £40-60

Signs of old but treated worm in places, possible new section of timber let into in the top, some water damage
to the front and split to right hand door
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1198 A Victorian rosewood chiffonier, the raised back fitted a shelf above a drawer and cupboard enclosed by
panelled doors 135cm h x 104cm w x 39cm d £60-90

The shelf to the top is warped, as is the top, ring mark and signs of sun bleaching
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